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TIHUIUYAARIURELTNILSILF BU

Program Name : NGL_TB_PMT sWanuBau : 21009 NNeuTy Page No : 1
UserName : A21009000211001 sWamuIeLdingne : 2100900021 an UL UAIIIREBY Report date :  08.01.2569
Usyd199m 3 e 3 U 2569 Report time :  14:17:16
avgBuenusuan Fovgdusnuszan geANUN AU \ATAN vansnly
1101010101 Quanluile 4,833.00 2,078,522.54 (2,078,708.74) 4,646.80
1101010104 HuUVATBITIYNIS 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 Wniduhas 0.00 2,119,458.97 (2,119,458.97) 0.00
1101010113 Wnse Clearing 0.00 223,470.00 (223,470.00) 0.00
1101020501 RurhnAgds 7,044,180.39 2,115,943.20 (2,359,098.67) 6,801,024.92
1101020601 /edsfiohand 0.00 1,887,008.20 (1,887,008.20) 0.00
1101020603 /6l suIANs-Tualy. 27,981.93 1,133,884.57 (843,899.00) 317,967.50
1101020604 /6l SUIAS-UBNIYLL. 3,972.20 969,114.40 (953,724.40) 19,362.20
1101030101 /8l nIzLaTeiy 719,759.61 2,790,150.54 (2,152,863.20) 1,357,046.95
1101030102 9/l sauming 1,128,140.61 47,542.02 (\ { /)/597 701.73) 787,980.90
1102010101 a/uudu-Tusdy. 84,160.00 177,256 00 72334l }\ V tl?&lfgaa 00) 89,426.00
Uiy s i ainns S s



T1UUIUNAADINUIELUNANY TR DY

Program Name : NGL_TB_PMT WAL : 21009 nTNEUTY Page No 2
UserName : A21009000211001 sWiavuaeidingns : 2100900021 anuNmuIgUATIzIRLe Report date :  08.01.2569
Usednnm 3 s 3 1 2569 Report time :  14:17:16
savlnenUsuan FovnAuenusuan HaALNUN Al \ATAn gonenly
1102010102 a/uluu-uensy, 77,960.00 132,400.00 (77,960.00) 132,400.00
1102020102 Anda-ulndy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050101 a/u NMIA-N1ASY 1,132,374.00 1,054,121.00 (925,754.00) 1,260,741.00
1102050102 8/u ASAN-NIBUBN 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050123 ANile-a/usEELEy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050124 A15UIN Un. 184,600.00 2,028,398.97 (2,212,998.97) 0.00
1104010101 Rurhinusedn 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AUAISENIHAR 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 Aumduiagy 1,999,894.01 576,073.70 (265,584.70) 2,310,383.01
1105010105 Tannangds 1,501,990.87 346,732.19 0.00 1,848,723.06
1106010103 AT, 2NPATMU 39,733.23 0.00 ‘q\ 000 39,733.23
' P
1205020101 271M15d N 125,002,774.94 S 5 125,002,774.94

a e v o=
V| Reimase)
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Program Name : NGL_TB_PMT savuaee : 21009 nuewly Page No : 3
UserName : A21009000211001 swianwaeilinans : 2100900021 aamiuiamuguA AR Report date :  08.01.2569
Usednaam 3 fe 3 9 2569 Report time :  14:17:16

vt iuendszny FovgTusnusuan HOABNUY win LATAR goneniy
1205020102 Wnamsa N 0.00 0.00 0.00 0.00
1205020103 AAA. 81ANT AU, (59,776,767.92) 0.00 0.00 (59,776,767.92)
1205030106 amuliuUems 3,273,130.64 0.00 0.00 3,273,130.64
1205030107 Whauusulgsenans 0.00 0.00 0.00 0.00
1205030108 Add. auul.21s (351,044.82) 0.00 0.00 (351,044.82)
1205040101 awgnasn 15,534,224.22 0.00 0.00 15,534,224.22
1205040102 Wndsgnas 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Aaa. Awgnass (6,114,548.77) 0.00 0.00 (6,114,548.77)
1205060101 gmsean/alussy 2,992,600.00 0.00 0.00 2,992,600.00
1205060102 Ada. mmﬂ:u"i:uﬂ (1,939,244.00) 0.00 I,\ 0.00 (1,939,244.00)
1206010101 Ay 20,095,551.29 0.00 f 'g’ml/ 0.00 20,095,551.29
1206010102 vnagAnmanina 0.00 0.0p Ui/ $ Tonmasedtus) 00 0.00




TIHUIUNAADINUIBLTUNIE TR DY

Program Name : NGL_TB _PMT SHAMLREY - 21009 nsNaUMNIEY Page No : 4
UserName : A21009000211001 sWamwaeLingne : 2100900021 anuNRuIgUATITIYRIEles Report date :  08.01.2569
Usedeam 3 fe 3 0 2569 Report time :  14:17:16
atyduenyUszan FetigTusnusuan HaABNNY win LATAn ganeniy
1206010103 Aad ﬂqﬁ’mﬁﬁm‘nm (12,674,880.31) 0.00 0.00 (12,674,880.31)
1206020101 AgAUTE NI 5,412,400.00 0.00 0.00 5,412,400.00
1206020102 Wnagfameuw I 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Ada ﬂqﬁmﬁmuwmuz (4,477,812.26) 0.00 0.00 (4,477,812.26)
1206030101 A3 funlnvgang 8,355,930.86 0.00 0.00 8,355,930.86
1206030102 WilWwn&Ang 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 Aaa lnin&ang (3,445,482.69) 0.00 0.00 (3,445,482.69)
1206040101 Agnuslsmn 3,429,953.05 0.00 0.00 3,429,953.05
1206040102 whAgSunlawon 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 Add ﬁzﬁmﬁwm (2,211,164.83) 0.00 / 0.00 (2,211,164.83)
1206050101 ﬂ‘;ﬁ‘mﬁmsmwm 1,889,543.30 0.00 . {/]/ | 0.00 1,889,543.30
O
1206050102 iR iunIsINYmS 0.00 @00fua s Tdasoty)  0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB_PMT sWaMuIEI | 21009 ATNEUTY Page No : 5
UserName : A21009000211001 wawaeidngne : 2100900021 anuRaniguazuades Report date : ~ 08.01.2569
Used199m 3 B8 3 U 2569 Report time :  14:17:16
alyusnyszan Fovndusnyszan HaALNUY i ATAN ganenly
1206050103 AAA AT (1,889,531.30) 0.00 0.00 (1,889,531.30)
1206060101 Agiumlsaay 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00
1206060103 Aaa A3AumMTTIaN (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 AyfuTneas s 470,713.00 0.00 0.00 470,713.00
1206070102 Wnmgitumneass 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 Aad AFTYINDAT (260,359.65) 0.00 0.00 (260,359.65)
1206090101 AgftuaTIve 35,478,178.88 0.00 0.00 35,478,178.88
1206090102 WnAgAumINg 0.00 0.00 0.00 0.00
1206090103 Aaa AgAUIIVEY (27,103,389.67) 0.00 0.00 (27,103,389.67)
1206100101 AyfumAoNRIRes 12,257,844.38 0.00 N 0.00 12,257,844.38
[ ] B
1206100102 WnAeuRuAeS 0.00 0.00 | H/ 0.00 0.00
O /|
1206100103 AdA AONAADS (10,361,610.30) 0.001258REF T8 1752+%,47) 0.00 (10,361,610.30)




TIBIUIUYIAARIMIBUNNE LR BY

Program Narne : NGL_TB_PMT TWAMLAB9TY : 21009 NTUBUTE Page No : 6
UserName : A21009000211001 swavueingne : 2100900021 anmiuiawIguATTles Report date :  08.01.2569
Usednnm 3 fis 3 1 2569 Report time :  14:17:16
sviatguenuseinn FevnBuenusuan HOMBNU win LASAN sonanly
1206110101 AsfumnsAnm 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00
1206110102 WnAsAumAIsAne 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Add ATUNNSANEN (90,703.85) 0.00 0.00 (90,703.85)
1206120101 AyfNuILA$ 3,164,635.65 0.00 0.00 3,164,635.65
1206120102 WnAginuad 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aa ATATUILAT) (2,964,612.99) 0.00 0.00 (2,964,612.99)
1206130101 Agfumiiv 2,069,783.00 0.00 0.00 2,069,783.00
1206130103 AAa AN (1,995,283.09) 0.00 0.00 (1,995,283.09)
1206150101 A3 Aumau 0.00 0.00 0.00 0.00
1206150102 WinAgSmau 0.00 0.00 g 0.00 0.00
1206150103 Ada ALY 0.00 0.00 [ 0.00 0.00
— 4
1206160101 Ayuedy 0.00 0.0, _______L,f._:: 4 0.0 0.00

| = s

17 . _ _




TIHNUIVNAADINUIBLTNSIELR DY

Program Name : NGL_TB_PMT WAL : 21009 nsNEUNLTY Page No : 7
UserName : A21009000211001 samwaeinans : 2100900021 anmiuRawAEATI AR Report date :  08.01.2569
Used1aam 3 69 3 9 2569 Report time :  14:17:16

svavgduenyseinn FovAusnuszan yoRBNUY h \ATAN gonsnly
1206160102 WnAgfumdy 0.00 0.00 0.00 0.00
1206180101 Ayfumlusey 2,755,654.00 0.00 0.00 2,755,654.00
1206180102 Aad ﬂqﬁmﬁlﬂﬁsqﬂ (2,755,524.00) 0.00 0.00 (2,755,524.00)
1209010101 TUsunsumau™ 290,170.00 0.00 0.00 290,170.00
1209010103 Aaa-lUTWNTuABL (264,903.84) 0.00 0.00 (264,903 .84)
1211010101 UTEMNINDAT 0.00 0.00 0.00 0.00
1211010102 WA 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 /4 MIA-AIBUBN (1,245,535.61) 2,659,799.44 (1,414,263.83) 0.00
2101010103 fudunn / ludy (790,405.51) 1,642,165.93 (1,559,327.08) (707,566.66)
2101020106 /U aIn-uunuiy 0.00 0.00 0.00 0.00
2101020198 au.?‘iu-umam%’g (20,996.09) 320,424.20 | Wﬁ.ll) 0.00
2102040101 mm‘m‘.}xﬂﬂﬂgwﬁw 0.00 0.00 ] 0.00

. [B

AR

a e Vo e
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Program Name : NGL_TB_PMT savuIse : 21009 nsuewsly Page No : 8
UserName : A21009000211001 sWavedinans : 2100900021 an AL guazYAles Report date :  08.01.2569
Used197m 3 19 3 U 2569 Report time :  14:17:16
savuendsuny Fovyusnuszan HANNT Ch \ATAN ganeniy
2102040102 TudAyAreae (216,554.13) 1,907,623.40 (2,028,398.97) (337,329.70)
2102040103 W/H tax-yana(03) 0.00 1,332.07 (1,332.07) 0.00
2102040106 W/Htax-149.1A(53) 0.00 21,056.37 (21,056.37) 0.00
2102040198 AL BU-MAS 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040199 ANIEBU-MELEN 0.00 0.00 0.00 0.00
2111020199 [Fusurndu 0.00 0.00 0.00 0.00
2112010199 Audseiudy 0.00 0.00 0.00 0.00
2116010104 Dniiuasethas 0.00 5,420.77 (5,420.77) 0.00
2202010101 Wy Sur-Atuny (200,000.00) 0.00 0.00 (200,000.00)
2213010101 3/m03ug (6,285,891.00) 0.00 0.00 (6,285,891.00)
3101010101 3/PgawnAYe.qVs 8,047,187.76 0.00 ) 0,00 8,047,187.76
o s il
3102010101 3/AgeRnAY.avay (83,783,439.36) 008 Mo\ o o 000 (83,783,439.36)




FTIHITUIUYIAADIVUIELUNISILF BU

Program Name : NGL_TB_PMT TWaMLRE9IY ; 21009 NSNEuNY Page No : 9
UserName : A21009000211001 sWavuaeiiingns : 2100900021 aauianguazaidos Report date :  08.01.2569
Us31979 3 69 3 J 2569 Report time :  14:17:16
Watgduenuszan FevnBusnuszan HEREBNUN U \ASAN gansnly
3102010102 waavauunluAanann 0.00 0.00 0.00 0.00
3105010101 VUUBIMUIEI T (32,504,186.18) 0.00 0.00 (32,504,186.18)
4301010102 s/avedua-nieuen (8,190.00) 0.00 0.00 (8,190.00)
4301020102 selauins-meven (1,810,274.46) 0.00 (752,630.00) (2,162,904.46)
4301020104 /ATNWINEIUA (3,591,123.53) 2,002,187.20 (4,162,898.54) (5,751,834.87)
4301020106 I/AINVINEIVIANBIVU (11,310.00) 0.00 (16,290.00) (27,600.00)
4302010199 y/atEienu du (18,169,000.00) 0.00 (223,470.00) (18,392,470.00)
4302030101 5/MANNTU31A (17,039.53) 0.00 (36,242.02) (53,281.55)
4307010103 TR-SUsUyAaINg (846,800.00) 0.00 (391,390.00) (1,238,190.00)
4307010104 TR-3UsUaIu (414,000.00) 0.00 0.00 (414,000.00)
4307010105 TR-SUduA LI (1,320,679.44) 110,000.00 r’\ (1,049,891.62) (2,260,571.06)
4307010108 TR-Susunans (142,587.25) eo] I @/ - 0.00 (142,587.25)
/! \}/ I oo
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Program Name : NGL_TB_PMT TWAVAB9TY : 21009 NSuaUNTE Page No : 10
UserName : A21009000211001 SWavuelBinene : 2100900021 anuwauguAIieles Report date :  08.01.2569
Usednam 3 fis 3 9 2569 Report time :  14:17:16

avgduendseian FevnTusnuszan gaABNwN win \ATAR vanenly
4308010101 TR-asn. Suiiuuen (19,958,198.44) 0.00 (3,507,139.39) (23,465,337.83)
4308010105 T/R-UuliurnAdy (5,300,410.00) 0.00 (2,114,038.20) (7,414,448.20)
4313010103 ey (2,005.00) 0.00 (1,905.00) (3,910.00)
5101010108 M@Aaa 29,210.00 19,910.00 0.00 49,120.00
5101010113 AN 779,249.40 803,148.40 (46,759.00) 1,535,638.80
5101010115 AMBULYILNL. S1YNTT 846,800.00 391,390.00 0.00 1,238,190.00
5101010199 /P&AIBY 587,221.40 0.00 0.00 587,221.40
5101020106 Ruaunuyla.-Rel 88,958.00 57,151.00 0.00 146,109.00
5101020108 ANYIUTY 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00
5101020114 iy 347,000.00 207,506.57 0.00 554,506.57
5101020199 AYL.YAAINTAY 230,000.00 55,000.00 fl/!_(,sfs,ooo.om 230,000.00
5101030101 Rumemsinyiyms 72,356.25 000 Q}/ V i 0.00 72,356.25

2 akn
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Program Name : NGL_TB_PMT WAV : 21009 NsNEuTY Page No : 11
UserName : A21009000211001 aeiingne : 2100900021 aamuRmguATIsEATes Report date :  08.01.2569
Used1979 3 619 3 0 2569 Report time :  14:17:16
Tavyduendszan FovinBuenysaan Rl LT i ATAN goneniy
5101030205 Anw-uan-. 3§ 12,949.00 0.00 0.00 12,949.00
5101030208 minw-lu-enwy 43,105.00 0.00 0.00 43,105.00
5101040204 A3t UeN-35 14,177.00 0.00 0.00 14,177.00
5102010199 Ava.usHluUsEvA 21,350.00 292,536.73 0.00 313,886.73
5103010199 ABRAUNIIAETuUN. 15,710.00 56,269.23 0.00 71,979.23
5104010104 Aian 51,734.26 262,847.74 0.00 314,582.00
5104010107 AYELUTEI A 151,079.79 88,910.15 0.00 239,989.94
5104010110 ALTBINAS 33,230.05 15,080.00 0.00 48,310.05
5104010112 A/AMNIUIAS-Neuen 1,375,270.29 733,872.51 (41,566.67) 2,067,576.13
5104010113 A/AMU3NS-Tg 15,100.00 17,830.00 } 000 32,930.00
_ L N
5104010115 Assuilen 35.00 2500( Y 0.00 60.00
(uvasius Tennnsag
5104020101 Al 506,649.16 271,327.6Bpuvmis g s --(62._J]06.60) 715,870.19
UH1TReesin S S0 ok




TIUUNUNAFRINLIBLTN LSBT U

Program Name : NGL_TB_PMT WA : 21009 nsNBUNTY Page No : 12
UserName : A21009000211001 sWiavuaeidinane : 2100900021 anuNmwgunInmlen Report date :  08.01.2569
Usedn9m 3 fe 3 9 2569 Report time :  14:17:16

svavgduenyszian FetiyTusnyszan BOAUNUN Wi AR sansnly
5104020103 AUszUUA 36,125.47 19,792.28 0.00 55,917.75
5104020105 Alnsdwm 27,333.30 8,039.26 0.00 35,372.56
5104020107 Aimsluswele 7,141.00 4,762.00 0.00 11,903.00
5104030206 Jama/meinannem 11,290.00 0.00 0.00 11,290.00
5104030207 YR lunsuseg 19,000.00 89,000.00 0.00 108,000.00
5104030219 AMsEndunius 17,171,000.00 0.00 0.00 17,171,000.00
5104030299 alvaesdy 27,320.00 26,590.00 0.00 53,910.00
5104040102 Fhmammum'sﬂﬁﬁﬁ 0.00 259,703.00 (55,000.00) 204,703.00
5105010103 ANABL-DIATTAN. 351,317.06 0.00 0.00 351,317.06
5105010107 Andan-duigne 135,584.53 0.00 ) 0.00 135,584.53
5105010109 ALdoL-A.au. 249,712.53 0.00 ( @/ | 0.00 249,712.53
5105010111 ANADU-A. BN INUY 17,772.44 (X070} Bk VARGPLT un)  0.00 17,772.44




IEUIUNAADIVLIELTNE ST Y

Program Name : NGL_TB_PMT SWAVUAE9TY : 21009 NsweuTE Page No : 13
UserName : A21009000211001 Wiamuedinee : 2100900021 anTuimguATHAs Report date :  08.01.2569
Usednam 3 §is 3 9 2569 Report time :  14:17:16

svatnuenUsaan Fevndusnyseian HBAENLT nin \ASAN gonenly
5105010113 Anday-A I 124,987.75 0.00 0.00 124,987.75
5105010115 Andey-a lawan 47,891.28 0.00 0.00 47,891.28
5105010121 ANFau-A.Noass 12,094.11 0.00 0.00 12,094.11
5105010125 ANdo-A.Ine" 444,691.89 0.00 0.00 444,691.89
5105010127 ANdeL-A.ABL 227,409.87 0.00 0.00 227,409.87
5105010129 Andan-A.MsAnNEN 484.66 0.00 0.00 484.66
5105010131 Andon-n.A% 38,212.63 0.00 0.00 38,212.63
5105010133 ANdaY-A.fiwn 13,266.24 0.00 0.00 13,266.24
5105010148 i mune-software 1,301.69 0.00 0.00 1,331.69
5105010158 A/a auul.enms 26,315.80 0.00 \ 0.00 26,315.80
5209010112 T/Edinfuasiy 500.00 5,420.77 ~ / b‘/ (3,560.00) 2,360.77
5210010102 T/E-Toudulnasn. 5,300,410.00 2,1 lﬂ—Qéﬁ.-_e_ZQ;.\-;{i j N tud) 000 7,414,448.20

o e v el L. = )
||-‘_\""-i"“J it 3 £
ERREALIE b

T T T T
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Program Name : NGL _TB_PMT 'sﬁamifma"m : 21009 nNaunly Page No : 14
UserName : A21009000211001 swiamwaeinens : 2100900021 antuimunguaTIsmies Report date :  08.01.2569
Usednaam 3 s 3 0 2569 Report time :  14:17:16
svatnduenUsean Fovgiusnysaan ganuNUY Wi \ATAN ganeniy
5210010103 T/E-Tous/au/silvun. 0.00 0.00 0.00 0.00
5210010105 T/E-USuldudnads 20,617,747.15 2,359,098.67 0.00 22,976,845.82
smMednany 2100900021 0.00 34,509,332.82 7 (34,509,332.82) 0.00
[




aniuiaungunzvniiios

IUWIBUBDALRUER
ety BuenUszinn 1101010101
o Yuil 31 Sunau 2568

HOAAWNADNIUTILIIUIUNAADI GFMIS 4,646.80

HIAAINRBANTIBURUANYEDUTZINTY 4,646.80




anUuwaIgunswadie
suiisubantudinAas

o Fuii 31 Suanau 2568

vanauvaenwvzilsuquiiudinads sWavydidudin 00908 792,939.65
HEAAUNADAMTIBIMUTIUY GFMIS 792,939.65
vanAnanmvziisuquidudnadgs swadydtudin 00910 6,008,085.27

HOAAIVADNINTIBITUTEUU GFMIS 6,008,085.27



swarld : A21009000211001

UnyBuenusewnm : 1101020501 Gueinads

-l a o
5’18]4'11.11”!']‘51.?!?\81411&'2L\?uﬂ'lﬂﬂ'i&'ﬂ‘i'lﬁﬂ"ﬁﬂﬁﬂ

w
o

21009 nsupuILY

flaus 01 Su1AY 2568 - 31 Su1AN 2568

=

7]

=0

»
un

VIAVIVUA

1

FuiRuw : 05.01.2569

1381 : 11:02:49

7 | Usetnm : shuTeng
fuitassens ona18nede 18013 . Fuilauidu wiednie
enam L) ndn nIRn vanonly
WiweayBiduhn ;2100900021 876,536.55
Uyditiushn © 00908 GurhnAudduatuguaimen 1 nsuauty 876,536.55
11122568 | 0200003213 Jo 3600003179 dreduduiuneiviase) 218/69 12-5.7.-68 2100900021 0.00 82,000.00 794,536,55
T R E— Tullmsamamdnuaef
12122568 | 0200003243 J0 3300001453 el ”;:T:’:’ WL 22360 16-5.9.-68 2100900021 0.00 96,000.00
0200003244 Jo 3300001454 qaﬁ'av.lq'u:'lmi (Trsanravényseiugunm) 224/69 16-5.7.-68 2100900021 0.00 71,960.00
ArdnamdErdaUTzenduus ((rsang
0200003245 10 3300001455 L 225/69 16-6.7.-68 2100900021 0.00 15,910.90
wanuUsznugunm)
_ Aauiniasoslesanis
0200003246 J0 3300001456 B y 226/69 16-6.71.-68 2100900021 0.00 39,600.00 571,065.65
wanusznugunm)
18.12.2568 1600001180 RX 0607085100013173 FuAudulasanis 18-5.7.-68 2100900021 223,470.00 0.00 794,535.65
19.12.2568 1600001209 RX 0607085100012182 JuAuGulasanig 19-6.,-68 2100900021 3,560.00 0.00 798,095.65
25.12.2568 | 0200004073 10 3300001870 SoYanqunini (lasmaiig) 276/69 30-5..-68 2100900021 0.00 5,156.00 792,939 .65
== ndgduehn 00908 Gudhnguidyaiugunmun 1 nsweynii 227,030.00 310,626.90 792,939.65
ssssesr uimeatiEGiuehn : 2100900021 227,030.00 310,626.90 792,939.65
Tdu 227,030.00 310,626 792,930.65
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O e [ e Bl wndeds F18M3 wu Fuitlouity
1enss wnln 1ATAR vanunly
wWweniyddushn © 2100900021 6,167,643,84
Ugyddudn : 00910 Guthnerinymemauszameil fluvesguds 6,167,643.84|
01.12.2568 0200002469 0 3300001128 Awlueuendy’ 173/69 3-6.R.-68 0.00 88,093.05 6,079,550.79
02.12.2568 0200002665 10 3300001203 AvianmauImed 181/69 B-5..-68 0.00 10,062.00
0200002669 1o 3600002730 eadnsaundnnsdssdiugunm 182/69 4-5.m.-68 0.00 14,500.00
0200002671 Jo 3300001204 ATiamiuAns Iy 183/69 8-5.°.-68 0.00 11,550.00
0200002672 Jo 3300001205 Aelulyd 184/69 8-5.7.-68 0.00 36,670.00
0200002673 Jo 3300001206 A lusuantdyd 185/68 8-5.A-68 0.00 32,463.80
1600000936 RX 0659106538189611 I NARIEDC 25.A-68 14,128.00 0.00
1600000938 RX 0659106538215846 HINARIEDC 1-5.7.-68 9,935.00 0.00 5,998,367.99
03.12.2568 0200002792 o 3300001232 Adudamn 148.00 0.00
0200002793 10 3300001232 AT unnundneal RauR 187/69 B-6.R.-68 0.00 12,300.00
0200002794 1o 3300001233 i ueanegen @odun 188/69 8-5.A.-68 0.00 8,690.00
0200002795 10 3300001233 AnTuTamn 8-5.A.-68 104.00 0.00
0200002796 J0 3300001234 ATUTUT M B-5.R.-68 208.00 0.00
0200002797 Jo 3300001234 AN URSUMS HUR 189/69 8-5.A.-68 0.00 8,690.00
0200002798 J0 3300001235 AL ua.alE AT 190/69 8-5.n.-68 0.00 9,600.00
0200002799 0 3300001236 DAL UL ATy 191/69 8-5.m.-68 0.00 14,800.00
0200002800 0 3300001237 Afuinamn 113.00 0.00
0200002801 Jo 3300001237 TIWATT MUY UANTURT WIaVas 192/69 B8-5.7.-68 0.00 9,400,00
0200002802 10 3300001238 AU 104.00 0.00
0200002803 Jo 3300001238 A weAri gadn 193/69 8-6.7.-68 0.00 8,690.00
0200002804 Jo 3300001239 AU 208.00 0.00
0200002805 0 3300001239 AT ua.eIE anuwul 194/69 8-6..-68 0.00 8,690.00




sWaglY : A21009000211001

Unyliuenuseam : 1101020501 Rurnads
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Uz HuTIEN:
Fuitassrenns wviiandns anE181984 UM T Fuitloudu
L wnin nTAn wanunly
Wrwasiddushn : 2100900021 6,167,643.84)
U ddudin : 00910 Gurhneninymeiauseavauliluvasnuis 6,167,643.84
0200002806 10 3300001240 ASuamn 108.00 0.00
0200002807 o 3300001240 Sweinamn uadaden Wesdu 195/69 8-0.h.-68 0.00 8,990.00
0200002808 0 3300001241 AU 360.00 0.00
0200002809 J0 3300001241 AT weintu ladilau 196/69 B-5..-68 0.00 10,000.00
0200002810 o 3300001242 AUt 260,00 0.00
0200002811 Jo 3300001292 FIUATTINMLT UMARADT e 197/69 B-5.n.-68 0.00 10,840.00
0200002812 i) 3300001243 dwAmA uaTanle unzie 198/69 8-0.R.-68 0.00 10,500.00
0200002813 10 3300001244 CRULRERERG T RVER TN 199/69 8-5.A.-68 0.00 8,690.00
0200002814 10 3300001245 AU 138.00 0.00
0200002815 Jo 3300001245 1AM Unadatu 200/69 8-5.A.-68 0.00 11,500.00
0200002816 1o 3300001246 AL uagiRnl Juwis 201/69 B-6.7.-68 0.00 10,200.00
0200002817 0 3300001247 WAL UNTTmT 202/69 8-5.7.-68 0.00 10,640,00
0200002831 ] 3300001255 AuSamn 154.00 0.00
0200002832 Jo 3300001255 FIAT ML U atua 203/69 B-5.A.-68 0.00 12,800.00
1600000956 RX 0659106538589878 HinRSIEDC 3-5.A.-68 16,559.80 0.00 5,841,812.79
04.12.2568 1600000978 RX 0659106539112685 HINARIEDC 4-1.7.-68 16,222 80 0.00 5,858,035.59
08.12.2568 1600000996 RX 0659106539417700 dINASIEDC 8-5.7.-68 17,542.20 0.00 5,875,577.79
09.12.2568 0200003076 Jo 3300001354 L GHLERRIDEGIN R 206/69 12-5.7.-68 0.00 695.50
0200003106 Jo 3600003040 ﬁ'lﬁi‘i:l.lLﬁ!.lULﬁU'UU:.“idﬁHﬂu 207/69 11-5.m.-68 0.00 600.00
0200003108 Jo 3300001372 AlUswilifiou no.68 208/69 12-5.A.-68 0.00 4,762.00
0200003110 1o 3300001373 sTluewenvgBemanuvai 209/69 12-6.n.-68 0.00 15,635.00
0200003113 Jo 3300001375 Tanntiuwe 210/69 12-5.7.-68 0.00 2,530.00
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Uszim HuTenng
Fulinerens|  iavihenans wna1381eda 31613 v Fuiflouitu
SHORTS win 1AsAn vonunly
vhwaadnTGusn : 2100900021 6,167,643.84
UnAiduen : 00910 Gurhnfinmenaussavauldluvesguds 6,167,643.84
0200003122 o 3300001383 ngyAma 214/69 12-6.A.-68 0.00 3,317.10
1600001018 RX 0659106540158110 tNARIEDC 9-5.01.-68 12,911.20 0.00 5,860,949,39
11.12.2568 0200003212 Jo 3600003171 AIFaIAAM N ABY 6R.68 216/69 12-6.A.-68 0.00 6,660.00
0200003214 Jo 3300001432 ueasIeenas 219/69 15-5.7.-68 0.00 2,186.65
0200003218 Jo 3300001433 Januilng 221/69 15-6.A.-68 0.00 28,832.50
0200003219 10 3300001434 agaungiusiuduaueis 222/69 15-5.7-68 0.00 28,141.00
1600001038 RX 0659106580670730 dnR&IEDC 11-5.7.-68 17.464.00 0.00 5,812,593.24
12.12.2568 0200003247 Jo 3300001457 aitulasy 227/69 16-6.A.-68 0.00 12,090.00
0200003334 Jo 3300001492 %am‘[uﬁ:u-‘aua“mm 19 228/69 16-5.7.-68 0.00 265,584.70
0200003335 Jo 3300001493 0.00 41,566.67
0200003336 Jo 3300001493 0.00 41,566.67
1600001056 RX 0659106541164848 HANARIEDC 12-5.7-68 18,028.00 0.00 5,069,813.20
15.12.2568 1600001086 RX 0659106541825463 #nARIEDC 15-6.7.-68 8,874.00 0.00
1600001087 RX 0659106541825661 Ududghnmds 15-5.7.-68 1,000,000.00 0.00 6,478,687.20
16.12.2568 0200003475 10 3300001569 Anvimena 231/69 18-0.A.-68 0.00 5,162.75
0200003477 Jo 3300001570 Trfuniadaneuentydewdn 233/69 18-6.7.-68 0.00 26,739.30
0200003479 1o 3300001571 TamnuinseTavafiRniuaduan 234/69 18-5.7.-68 0.00 24,400.00
1600001113 RX 0659106542178901 tnASIEDC 16-5.7.-68 17,234.20 0.00 6,439,619.35
17.12.2568 0200003640 1o 3300001653 AR i 244/69 22-5.7.-68 0.00 337.05
0200003641 10 3300001654 Tanuimiansisn fRinsuatuan 245/69 22-6..-68 0.00 5,075.00
0200003642 Jo 3300001655 ArnamuImatgeinwand uur 246/69 22-5.R.-68 0.00 5,778.00
0200003643 J0 3300001656 Tamgunod 247/69 22-5.n.-68 0.00 6,200.65
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Ussim Husents
Mﬁmsn'ﬁ muﬂmnm': I.Elflﬂ')ﬁ"ﬂﬁd TN vy ﬁaﬁauﬁu
MRS wnin wnsin sonenly
Wwenin@iuthn : 2100900021 6,167,643.84
UyAduen 00910 Gurhneninymenadsziamauliluvasnuis 6,167,643.84
0200003644 Jo 3300001657 ArsamuuInsh e Eva Lo 248/69 22-5.7.-68 0.00 5,350.00
0200003645 10 3600003664 FTAIIATAAL LY 250/69 19-6.A.-68 0.00 6,050.00
1600001128 RX 0659106542503917 HNPEIEDC 17-6.A.-68 16,265.20 0.00 6,427,093.85
18.12.2568 0200003646 10 3300001658 Alnsdmingy 251/69 22-5.7.-68 0.00 1,175.96
1600001150 RX 0659106543062177 nmAIEDC 18-6.7-68 19,832.00 0.00 6,445,749.89
19.12.2568 0200003578 10 3600003592 0.00 693,571.40
1600001179 RX 0659106543641524 dNPRIEDC 19-5.7.-68 11,894.60 0.00 5,764,073,09
22.12.2568 1600001196 RX 0659106544042966 HINARIEDC 22-5.7.-68 16,275.00 0.00 5,780,348.09
24.12.2568 0200003920 10 3600004020 AIRBUUVIY PAP 261/69 25-5.7.-68 0.00 143,043.00
0200003921 Jo 3300001785 daumiasniivenia 262/69 26-5.7.-68 0.00 21,392.00
0200003922 1o 3300001786 Foansn1sldan Line Accout 12i/au 263/69 26-5.1.-68 0.00 23,490.00
0200003923 I 3300001787 Tamnidauain sau.uta 264/69 26-5.A.-68 0.00 9,600.00
0200003924 Jo 3300001788 Arlnsfwiiiou 5m.68 265/69 26-5.°.-68 0.00 3,506.20
0200003949 1o 3300001804 Tandinnuadninedfavasndon 267/69 26-5.7.-68 0.00 28,890.00
1600001237 RX 0659106545044240 HINAFIEDC 24-5.61.-68 18,170.00 0.00
1600001239 RX 0659106545043854 HINARIEDC 205768 16,397.00 0.00 5,578,953.89
25.12.2568 0200004069 o 3300001866 Animae 272/69 30-5.7.-68 0.00 642.00
0200004070 10 3300001867 Paumnuinaidavain uum 273/69 30-5.n.-68 0.00 8,827.50
0200004071 10 3300001868 Sodamadasilon 274/69 30-5.7.-68 0.00 1,365.32
0200004072 Jo 3300001869 Hamnuimsdmodwiomiiudemas 275/69 30-5.A.-68 0.00 46,200.00
0200004074 10 3600004162 1o vy 277/69 30-5.0.-68 0.00 5,940.00
0200004075 10 3600004163 To# Aauuuny3 278/69 30-5.h.-68 0.00 7,920.00
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wWwanigtudhn © 2100900021 6,167,603.84
Jnydduen : 00910 GushnAndnwmenaussonauliluvesruda 6,167,643.84
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0200004076 10 3300001871 I 279/69 30-5.R.-68 0.00 36,960.00
—lEld
1600001264 RX 0659106545512311 HINAFIEDC 25-5.7.-68 23,946.20 0.00 5,495,045.27
26.12.2568 0200004121 Jo 3300001910 ﬁ"l:'\iauﬁanhﬁtu 2 uazdhimauMaiaunRéAn 286/69 30-5.m.-68 0.00 36,380.00
0200004122 10 3300001911 YouuguApiusidninau-niaaiiueine 280/69 30-6.R.-68 0.00 10,379.00
0200004123 10 3300001912 Hramnuimasrogmiouduiudams 281/69 30-5.7.-68 0.00 52,800.00
0200004124 10 3600004206 Fssndlomivresinde 282/69 30-5.7,-68 0.00 2,730.00 5,392,756.27
27.12.2568 1600001303 RX 0659106546255710 ndudngaenage 27-6..-68 600,000.00 0.00
1600001304 RX 0659106546255819 HINARIEDC 26-6.7.-68 15,329.00 0.00 6,008,085.27
serees sl Eduehn : 00910 GushnArinymennavasvaliluvesguia 1,888,913.20 2,048,471.77 6,008,085.27
sseenne ey iRudn ;2100900021 1,888,913.20 2,048,471.77 6,008,085.27
Ay 1,888,913.20 2,048,471.77 6,008,085.27

MILDNAITIMUA : 2 57815




TWAUUNTENUEBAEUHINGUIATT
aniuiangunziuadies
swnsngalve $1in arvazwoulml vitdyd 065-6-02201-9
My
HovyBusnusznm nseuasedu sadyd 1101020603 (s Zbank) -
w il 31 funnay 2568

wap um
uanmmﬁamu1'1ua'mmmﬁmuanﬁmiuunﬂmm&ﬁﬂxﬂwwu GFMIS 317,967.50
wn_daliisedy

VU.283/69 Fubu 2,800.00
VU.286/69 Juby 4,750.00

v.230/69 3udy 8,600.00 ~15881.00

vannaudanuluLdaansuIAS (Bank Statement) 302,085.57

E——————

gaavin Ofri v

(wansUsent sanasd)

Auvide dndvimstunasd



TIUITUIUNTENUBAARUHINGUIATS
anduiaquanzadios
sumsngalne 1 arvazwaulmi wvilyd 065-6-11669-2
suimsngalve $aia arnaewulmi weitlyd 065-6-11708-7
SUIMTHBNIIAYATY A191993N3 (@viiyF 000-5-850358-1
My
oy Tusnuszim nszuaseu sWatyd 1101030101 (sWa Zbank) 006006
w Fuil 31 Sunauzses

venRIvABAILTIBUMILanwanyBusnUseviialy (GFMIS)  swaiyd 1101030101
uan sumstuiniudusaiuavireudslivuinduEu
#1.26 5.7.68 A1inwiAuldusndnidionsanny,

vannumdoauluwdatonsuIAs (Bank Statement)

vonpavAanluudiensuias iauivyd 065-6-11669-2
vonpuvdanluudsansuins ety 065-6-11708-7
vonnuvdonlundwensuims wuiityd 065585003581

vanAamionluwdieansuInis (Bank Statement)

wuqe um
1,357,146.95

4,006.00
1,361,152.95

1,099,260.61
38,422.40
223,369.94
1,361,052.95

e

Oeel

(WamsUsent semasd)

A dndeinsiuuasyd




THIUUNTNUEDARUAINGUIATT
anuRRIRUA AR

susngelne daim anvraswndlmi weiigd 065-0-69274-8

swnnsngalve $1im arviaswiulmi eityd 065-0-70219-0

sunangalve $1in @rvrazwiulmi weitiyd 065-0-78147-3

-

nu

FoyBusnuszm saumind Hiavyd 1101030102 (Wa Zbank) 006006

f Sufl 31 Surnu 2568

vy :um

vanAmARA L TIBUMIkanseaayTuonUsziamialy (GFMIS)  swWaiyd 1101030102 787,980.90

e

AN BurnsEnnane
whsnuduiniudingaly
ANGTIUIENEUIATT
\iadu
AssaudisusuniisuIm TG
swimaindavemisadunindyivesmissan
van dniteiiavsdalinintuibu

Guehniilinsudegin
ganAIvAen UL IBeAsUIATT (Bank Statement)

vannsvdanmlundiwansuirs wuitid 065-0-70219-0
vonnsndennluuwensuims wuityd 065-0-69274-8
veanamdonnluudewonsuims wuiltod 065-0-781147-3

787,980.90
27,108.02
60,908.57
699,964.31
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Aumds dnJuintsiuuasod




TWUIUNTERUEBAEUEINSUIATS (UBnIuUsEuNN)
anmiuiangunzivadies
sumIngalne $1im arazwanll
i Yuil 31 Susmu 2568

Wi um
veARIMABR N TIBUMTKARLandyTuonUssnmiluluseuy GRMIS 19,362.20
vaspaviaaluLiauensuIANg (Bank Statement) 19,362.20
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(UansUsent Tomasn)

A Undvinsiiusasdyd



sUIMSNSVINg

\J! KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-02201-9
amﬁ'uw"mmaimma:mmﬁaa
SAPHANMAI BR.

Currency THB .

Address 18 wijfi 3 nuuwwalufu 510 10220

01/12/2025 09:55:26 [937070 BCD14 GFMIS/nTuunsna9/108682 178,500.00] .00] 197,068.03|108682
02/12/2025 09:33:33 [937071 BCD14 GFMIS/n3wynsnan3/108682 3,500.00] .00[ 200,568.03|108682
02/12/2025 09:33:33 [937071 BCD14 GFMIS/nsuninytinans/108682 525.00] .00[ 201,093.03|108682
02/12/2025 09:33:33 |937071 BCD14 GFMIS/nsutisnan9/108682 525.00] .00] 201,618.03|108682
02/12/2025 09:33:33 (937071 BCD14 GFMIS/n3sniyFnans/108682 20,000.00] .00] 221,618.03|108682
02/12/2025 09:33:33 |937071 BCD14 GFMIS/nsuynsinan/108682 2,800.00] .00] 224,418.03|108682
02/12/2025 09:33:33 937071 BCD14 GFMIS/n3anity5nans/108682 4.750.00] .00] 229,168.03|108682
02/12/2025 09:33:33 |937071 BCD14 GFMIS/n3utitysinas/108682 45,900.00] .00] 275.068.03]108682
03/12/2025 13:47:32 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000005495972 -20,000.00] .00[ 255,068.03|0065
03/12/2025 13:47:50 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000005495524 -178,500.00] .00]  76,568.03|0065
03/12/2025 13:48:31 [93999 BPDDT MH And W Inst-1000005495524 1,000.00[ .00[ 77,568.03|0065
04/12/2025 09:45:12_[937070 BCD14 GFMIS/n3a1inynan/108682 39,000.00] .00] 116,568.03|108682
04/12/2025 14:56:08 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000005529415 -1,000.00[ .00] 115,568.03|0065
08/12/2025 02:15:43 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000005532221 -39,000.00] .00]  76.568.03[0065
08/12/2025 11:30:11_[93999 BPDWT MH And W Inst-1000005597516 -7,625.00] .00]  69,043.03|0065
09/12/2025 13:54:44 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000005626420 -45,900.00[ .00[  23,143.03/0065
11/12/2025 09:46:27 [937070 BCD14 GFMIS/n3sinynan3/108682 770.00] .00] 23,913.03|108682
11/12/2025 09:46:27 [937070 BCD14 GFMIS/n3uygTnany/108682 16,700.00] .00]  40,613.03]108682
11/12/2025 09:46:27 937070 BCD14 GFMIS/nan/ainani/108682 7.020.00] .00] 47,633.03|108682
12/12/2025 02:16:04 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000005673490 -34,578.00] .00]  13,055.03|0065
12/12/2025 09:31:35 |937071 BCD14 GFMIS/nsuygsnan/108682 6,108.00] .00] 19,163.03|108682
12/12/2025 09:32:22 [937072 BCD14 GFMIS/n3u1iyna14/108682 10,200.00] .00]  29,363.03|108682
12/12/2025 09:32:22 [937072 BCD14 GFMIS/nIuyunTnan/108682 15,000.00] .00]  44,363.03/108682
16/12/2025 02:15:20 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000005706111 -3,326.00] .00]  41,038.03|0065
17/12/2025 09:41:17_[937071 BCD14 GFMIS/n3utny#nans/108682 8,600.00| .00] 49,638.03|108682
18/12/2025 02:15:13 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000005755344 -25,970.00] .00]  23,668.03[0065




18/12/2025 09:50:40 [937070 BCD14 GFMIS/nsuuwanay/108682 525.00] .00 24,193.03[/108682
18/12/2025 15:10:09 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000005858979 -525.00| .00] 23,668.03]0065
19/12/2025 09:34:41 [937070 BCD14 GFMIS/nsuunsnay/108682 14,072.00| .00 37,740.03/108682
19/12/2025 09:35:37 |937071 BCD14 GFMIS/nsauuwanans/108682 4,456.00] .00 42,196.03/108682
22/12/2025 10:01:17 [937073 BCD14 GFMIS/n3usn3nana/108682 55,000.00] .00 97,196.03[108682
22/12/2025 10:01:33 |937072 BCD14 GFMIS/nsuumanans/108682 391,390.00] .00] 488,586.03|108682
22/12/2025 10:01:33 |937072 BCD14 GFMIS/nsuunsnaid/108682 11,250.00] .00] 499,836.03|108682
22/12/2025 10:02:03 [937070 BCD14 GFMIS/nsuuwsnaii/108682 2,800.00[ .00] 502,636.03[108682
22/12/2025 10:02:03 [937070 BCD14 GFMIS/nsuuwTnai9/108682 15,080.00] .00] 517,716.03]/108682
22/12/2025 15:28:57 |ITBANK PBDDT TR fr 0656116692 8,932.00] .00] 526,648.03|0065
22/12/2025 15:29:34 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000005955922 -4,456.00] .00] 522,192.03|0065
24/12/2025 16:00:43 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000006022808 -2,800.00] .00] 519,392.03/0065
24/12/2025 16:00:54 [ITBANK PBDWP 5247-2000000000108049 -15,080.00] .00] 504,312.03/0065
25/12/2025 09:57:44 |937072 BCD14 GFMIS/nsuumsnany/108682 5,382.00| .00/ 509,694.03|108682
25/12/2025 17:00:04 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409653TRCBR#|  -24,000.00| .00] 485,694.03/0700
25/12/2025 20:45:41 [937070 BCD14 Health Promoti/eutiawsun 4 aszys/ 1,476,488.16] .00| 1,962,182.19|108682
26/12/2025 02:16:32 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000006018001 -397,752.75| .00] 1,564,429.44|0065
26/12/2025 02:16:37 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000006023332 -1,496,275.44| .00 68,154.00/0065
26/12/2025 20:02:31 [90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 -200.00| .00 67,954.00(0700
26/12/2025 20:03:07 [90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 -17,400.00] .00 50,554.00/0700
29/12/2025 09:36:34 |937070 BCD14 GFMIS/nsuuwanana/108682 187,506.57| .00] 238,060.57/108682
29/12/2025 09:36:34 |937070 BCD14 GFMIS/nsutwtinaii/108682 2.800.00] .00] 240,860.57|108682
29/12/2025 09:36:34 |937070 BCD14 GFMIS/nsuuwsnay/108682 78.450.00] .00] 319,310.57[108682
29/12/2025 09:36:58 |937070 BCD14 GFMIS/nsuuwanana/108682 525.00] .00] 319,835.57[108682
20/12/2025 09:36:58 |937070 BCD14 GFMIS/nsuvwisnany/108682 4,750.00] .00] 324,585.57[108682
29/12/2025 10:05:28 |670854 CWTPC -22,500.00 .00] 302,085.57|0065
30/12/2025 02:15:40 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000006023205 -8,600.00] .00] 293,485.57|0065
30/12/2025 03:12:02 93999 BPDDT MH And W Inst-1000006023205 8,600.00] .00] 302,085.57|0065
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01/12/2025 06:59:40 |AB0014 [014-4112288661 4,000.00 .00 1,151,620.61|0065
01/12/2025 07:20:23 |ITBANK |TR fr 1230567259 4,500.00 .00 1,156,120.61{0123
01/12/2025 07:40:46 |AB0004 |004-5752363902 4,000.00 .00 1,160,120.61|0065
01/12/2025 07:52:58 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,160,170.61|0142
01/12/2025 07:54:27 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,160,220.61|0459
01/12/2025 07:55:13 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,160,270.61|0142
01/12/2025 08:12:09 |ITBANK |TR fr 1100460047 ‘ 4,500.00 .00 1,164,770.61|0110
01/12/2025 08:14:41 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 4.000.00 .00 1,168,770.61|0123
01/12/2025 08:20:46 |[ITBANK |TR fr 8060167065 4,500.00 .00 1,173,270.61|0806
01/12/2025 08:22:32 |AB0011 011-2462568656 4,000.00 .00 1,177,270.61|0065
01/12/2025 08:23:11 |AB0011 |011-0142967611 4,000.00 .00 1,181,270.61{0065
01/12/2025 08:42:59 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 4,000.00 .00 1,185,270.61|0142
01/12/2025 08:58:08 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 4,000.00 .00 1,189,270.61|1137
01/12/2025 09:04:39 |AB0011 |[011-2062736810 4.000.00 .00 1,193,270.61|0065
01/12/2025 09:08:31 |AB0014 |014-4080417069 4,500.00 .00 1,197,770.61|0065
01/12/2025 09:16:20 |670854 4660180409 104094 -3,500.00 .00 1,194,270.61|0065
01/12/2025 09:19:33 |[ITBANK |TR fr 0590201255 4,500.00 .00 1,198,770.61|0059
01/12/2025 09:23:28 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,198,960.61|0962
01/12/2025 09:23:48 |AB0025 |[025-7851091395 4.000.00 .00 1,202,960.61|0065
01/12/2025 09:27:56 |AB0014 |014-1542201728 4,000.00 .00 1,206,960.61|0065
01/12/2025 09:42:05 |AB0011 |[011-1482665773 4,500.00 .00 1,211,460.61|0065
01/12/2025 09:44:27 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,211,760.61|0142
01/12/2025 09:45:06 |AB0014 |014-4400615221 50.00 .00 1,211,810.61|0065
01/12/2025 09:46:55 |AB0014 |014-4055606368 4,000.00 .00 1,215,810.61|0065
01/12/2025 09:49:57 |AB0004 [004-0268857710 1,927.00 .00 1,217,737.61|0065
01/12/2025 09:55:26 |937070 GFM|SH‘I?U1TE]J_"§I‘1&"N."1 08682 3,500.00 .00 1,221,237.61|108682
01/12/2025 09:55:26 |937070 GFM|SI!‘I‘§1J'LIVQJ_'EHEI’IM1 08682 2,600.00 .00 1,223,837.61|108682
01/12/2025 09:56:50 |ITBANK |TR fr 4430587051 6,700.00 .00 1,230,537.61|0443
01/12/2025 09:57:34 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,230,837.61{0130
01/12/2025 10:00:17 |AB0002 |002-0180454910 300.00 .00 1,231,137.61|0065
01/12/2025 10:02:32 |AB0011 [011-1362808261 4,000.00 .00 1,235,137.61|0065
01/12/2025 10:03:35 |ITBANK |TR fr 1080638458 4.500.00 .00 1,239,637.61({0108
01/12/2025 10:03:43 |AB0014 |014-4069184112 4,000.00 .00 1,243,637.61|0065




01/12/2025 10:04:38 |AB0002 |002-0530410539 6,500.00 .00 1,250,137.61]|0065
01/12/2025 10:25:14 |AB0004 |004-2682315442 4,000.00 .00 1,254,137.61|0065
01/12/2025 10:34:45 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,254,187.61(0142
01/12/2025 10:45:07 [AB0004 |004-0962680828 4,500.00 .00 1,258,687.61|0065
01/12/2025 11:04:40 |AB0014 |014-0452963341 300.00 .00 1,258,987.61|0065
01/12/2025 11:06:09 |AB0004 |004-0528619622 4,500.00 .00 1,263,487.61|0065
01/12/2025 11:13:30 [AB0004 [004-0583606416 5,500.00 .00 1,268,987.61|0065
01/12/2025 11:38:31 |AB0014 |014-3402205123 50.00 .00 1,269,037.61|0065
01/12/2025 11:45:21 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,269,087.61{0130
01/12/2025 11:56:25 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,269,137.61{0142
01/12/2025 11:57:32 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,269,187.61/0860
01/12/2025 12:04:55 [ITBANK |TR fr 1370103719 4,500.00 .00 1,273,687.61|0137
01/12/2025 12:11:18 |AB0004 |004-0363823629 4,000.00 .00 1,277,687.61|0065
01/12/2025 12:12:46 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,277,737.61{0142
01/12/2025 12:23:51 |AB0011  |011-2582019945 4,000.00 .00 1,281,737.61|0065
01/12/2025 12:33:55 |AB0004 [004-0831203447 170.00 .00 1,281,907.61|0065
01/12/2025 12:45:38 [ITBANK |TR fr 0290291895 4,000.00 .00 1,285,907.61(0029
01/12/2025 12:50:15 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,285,957.61({0142
01/12/2025 12:58:29 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,286,007.61]0130
01/12/2025 13:01:09 [ITBANK 010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,286,057.61/0130
01/12/2025 13:12:50 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 4,500.00 .00 1,290,557.61|0962
01/12/2025 13:43:53 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,290,747.61(0142
01/12/2025 13:51:01 |AB0004 [004-0493358871 | 50.00 .00 1,290,797.61/0065
01/12/2025 13:53:50 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,290,847.61]|0493
01/12/2025 13:59:39 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,290,897.61|0142
01/12/2025 14:02:35 [AB0004 |004-1328162942 50.00 .00 1,290,947.61(0065
01/12/2025 14:32:48 |AB0025 |025-5161100463 220.00 .00 1,291,167.61|0065
01/12/2025 14:47:21 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,291,217.61{0142
01/12/2025 14:49:56 |[AB0004 [004-0113604166 4,000.00 .00 1,295,217.61|0065
01/12/2025 14:54:59 [680316 15,500.00 .00 1,310,717.61]0060
01/12/2025 14:57:52 |AB0004 |004-0442690448 500.00 .00 1,311,217.61 (0065
01/12/2025 15:07:57 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 4,000.00 .00 1,315,217.61[1012
01/12/2025 15:23:28 |AB0002 |002-1017843028 5,300.00 .00 1,320,517.61|0065
01/12/2025 15:44:48 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 4,000.00 .00 1,324,517.61|0975
01/12/2025 16:04:05 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,324,817.61/0693
01/12/2025 18:11:19 |AB0004 |004-0273936343 4,000.00 .00 1,328,817.61/0065
01/12/2025 21:03:29 [AB0030 [030-020435487598 4,000.00 .00 1,332,817.61/0065
02/12/2025 07:38:13 [AB0034 [034-020074529635 3,500.00 .00 1,336,317.61]0065
02/12/2025 07:57:33 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,336,367.61/0142
02/12/2025 07:58:51 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,336,417.61[0142
02/12/2025 08:00:44 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,336,467.61/0184
02/12/2025 08:01:11 |AB0014 [014-4019204742 50.00 .00 1,336,517.61/0065
02/12/2025 08:17:01 [ITBANK [TR fr 8600059984 4,000.00 .00 1,340,517.61/0860
02/12/2025 08:22:35 [ITBANK [TR fr 0510098339 4,500.00 .00 1,345,017.61]|0051




02/12/2025 08:23:19 [ITBANK [TR fr 0510098339 100.00 .00 1,345,117.61]|0051
02/12/2025 08:38:11 [AB0002 [002-0530081223 6,500.00 .00 1,351,617.61|0065
02/12/2025 08:44:00 |AB0002 [002-9170106380 4,000.00 .00 1,355,617.61/0065
02/12/2025 08:54:06 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,355,667.61/0130
02/12/2025 08:59:04 |ITBANK [TR fr 1300001593 4,000.00 .00 1,359,667.61(0130
02/12/2025 09:10:05 |AB0011  [011-2742505569 4,000.00 .00 1,363,667.61]|0065
02/12/2025 09:31:09 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 250.00 .00 1,363,917.61{0092
02/12/2025 09:41:42 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 6,000.00 .00 1,369,917.61|0172
02/12/2025 09:47:24 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000) 190.00 .00 1,370,107.61(0459
02/12/2025 10:05:19 |AB0014 |014-2272004094 300.00 .00 1,370,407.61/0065
02/12/2025 10:11:54 |ITBANK |TR fr 7190459065 6,000.00 .00 1,376,407.61(0719
02/12/2025 10:22:33 |AB0004 |004-2031094316 377.00 .00 1,376.784.61|0065
02/12/2025 10:26:32 |AB0004 |004-6012202928 350.00 .00 1,377,134.61|0065
02/12/2025 10:52:15 |AB0014 |014-3402109822 50.00 .00 1,377,184.61/0065
02/12/2025 11:00:55 |AB0014 |014-1862139693 400.00 .00 1,377,584.61|0065
02/12/2025 11:09:07 |AB0014 |014-2832115811 50.00 .00 1,377,634.61(0065
02/12/2025 11:28:04 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 4,000.00 .00 1,381,634.61(1072
02/12/2025 11:49:29 |AB0004 |004-1618838427 | 50.00 .00 1,381,684.61(0065
02/12/2025 11:51:08 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,381,734.61{0142
02/12/2025 11:54:58 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 1,381,784.61]|0130
02/12/2025 12:36:22 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,381,834.61|0142
02/12/2025 12:49:58 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 250.00 .00 1,382,084.61)|0142
02/12/2025 12:53:37 |AB0014 |014-3244241602 | 4,000.00 .00 1,386,084.61(0065
02/12/2025 12:56:49 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,386,134.61(0142
02/12/2025 12:56:54 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,386,184.61(0130
02/12/2025 13:01:38 [AB0025 [025-5111292030 4,000.00 .00 1,390,184.61|0065
02/12/2025 13:35:19 [AB0014 [014-3082367450 360.00 .00 1,390,544.61|0065
02/12/2025 13:52:16 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,390,594.61[1287
02/12/2025 13:54:26 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,390,644.61/0130
02/12/2025 13:55:46 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,390,694.61(0130
02/12/2025 14:29:53 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,390,994.61|0096
02/12/2025 14:33:29 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 470.00 .00 1,391,464.61(0153
02/12/2025 14:55:08 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 440.00 .00 1,391,904.61(0142
02/12/2025 14:55:41 |AB0O014 |014-3282400838 | 450.00 .00 1,392,354.61|0065
02/12/2025 15:00:40 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,392,404.61(0142
02/12/2025 15:05:30 |AB0014 |014-3402226161 50.00 .00 1,392,454.61|0065
02/12/2025 15:21:49 1500804 7,500.00 .00 1,399,954.61|0060
02/12/2025 15:49:51 |AB0011  |011-2482162159 648.00 .00 1,400,602.61|0065
03/12/2025 07:13:55 |AB0011_ 1011-0497181941 4,000.00 .00 1,404,602.61|0065
03/12/2025 07:54:19 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 1,404,652.61|0059
03/12/2025 07:57:00 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000) 300.00 .00 1,404,952.61(0130
03/12/2025 08:01:41 |AB0014 |014-0534331711 300.00 .00 1,405,252.61|0065
03/12/2025 08:03:40 |AB0O004 |004-0561294909 4,000.00 .00 1,409,252.61|0065
03/12/2025 08:14:04 |AB0004 |004-0791565669 4,500.00 .00 1,413,752.61|0065




03/12/2025 08:15:40 [ITBANK [TR fr 0651629861 4,000.00 .00 1,417,752.61|0065
03/12/2025 08:37:59 [AB0011 [011-1112400161 4,000.00 .00 1,421,752.61|0065
03/12/2025 08:43:39 |AB0002 [002-2214032209 300.00 .00 1,422,052.61|0065
03/12/2025 08:45:33 |AB0002 |002-2214032209 300.00 .00 1,422,352.61|0065
03/12/2025 08:48:06 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,422,402.61|0142
03/12/2025 08:49:40 |AB0004 |004-0261576503 4,000.00 .00 1,426,402.61|0065
03/12/2025 09:16:15 |AB0014 {014-3402205123 50.00 .00 1,426,452.61|0065
03/12/2025 10:13:50 |ITBANK |TR fr 7650555828 4,000.00 .00 1,430,452.61)|0765
03/12/2025 10:17:40 [AB0011  [011-1102190632 1,404.00 .00 1,431,856.61|0065
03/12/2025 10:22:02 |AB0004 [004-1091461486 4,000.00 .00 1,435,856.61[0065
03/12/2025 10:36:07 |AB0004 [004-0268857710 830.00 .00 1,436,686.61|0065
03/12/2025 10:58:28 |AB0004 |004-0313478637 50.00 .00 1,436,736.61[0065
03/12/2025 10:59:29 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 1,436,786.61({0130
03/12/2025 11:06:04 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,436,836.61|0142
03/12/2025 11:08:10 |AB0002 |002-8700101267 4,000.00 .00 1,440,836.61|0065
03/12/2025 11:28:27 |AB0014 |014-2712049211 440.00 .00 1,441,276.61[0065
03/12/2025 13:19:04 |ITBANK |TR fr 6636280255 29,400.00 .00 1,470,676.61(1007
03/12/2025 13:29:45 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 160.00 .00 1,470,836.61|1081
03/12/2025 13:31:43 [AB0002 [(002-9190189861 190.00 .00 1,471,026.61|0065
03/12/2025 13:47:15 |AB0014 [014-2152394179 100.00 .00 1,471,126.61|0065
03/12/2025 13:47:40 |93999 MH And W Inst-1000005490635 -2,600.00 .00 1,468,526.61|0065
03/12/2025 13:52:01 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 160.00 .00 1,468,686.61(0142
03/12/2025 13:56:20 |ABO030 [030-020391982343 50.00 .00 1,468,736.61|0065
03/12/2025 13:57:40 |AB0014 [014-7052223876 50.00 .00 1,468,786.61/0065
03/12/2025 13:58:55 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,468,836.61|0493
03/12/2025 14:01:58 |AB0004 |004-2682532443 | 570.00 .00 1,469,406.61|0065
03/12/2025 14:04:57 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,469,706.61(0142
03/12/2025 14:07:53 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,470,006.61|0121
03/12/2025 14:13:59 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 90.00 .00 1,470,096.61({1137
03/12/2025 14:20:04 [680316 22,000.00 .00 1,492,096.61|0060
03/12/2025 14:24:21 |AB0011_ [011-6262402933 70.00 .00 1,492,166.61|0065
03/12/2025 14:25:38 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 20.00 .00 1,492,186.61/0123
03/12/2025 14:48:31 |AB0014 [014-3402205123 10.00 .00 1,492,196.61(0065
03/12/2025 14:57:00 |AB0014 [014-3402226161 50.00 .00 1,492,246.61(0065
03/12/2025 15:01:43 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,492,296.61[0869
03/12/2025 15:02:42 |AB0014 |014-1542483613 4,000.00 .00 1,496,296.61|0065
03/12/2025 15:05:49 [AB0025 [025-1801547496 60.00 .00 1,496,356.61|0065
03/12/2025 15:05:59 [AB0004 [004-0593838706 625.00 .00 1,496,981.61|0065
03/12/2025 15:13:11 |AB0004 [004-0701533747 290.00 .00 1,497,271.61|0065
03/12/2025 15:36:21 |AB0014 [014-3422349583 499.00 .00 1,497,770.61/0065
03/12/2025 15:38:55 [ITBANK [TR fr 7950089989 1,360.00 .00 1,499,130.61{0795
03/12/2025 15:44:25 |AB0O004 [004-0338069499 4,500.00 .00 1,503,630.61|0065
03/12/2025 16:03:39 [ITBANK [TR fr 1080384200 4,000.00 .00 1,507,630.61|0108
03/12/2025 17:08:35 |AB0004 [004-6322061534 100.00 .00 1,507,730.61)0065




03/12/2025 17:09:12 [AB0004 [004-6322061534 | 4,000.00 .00 1,511,730.61|0065
04/12/2025 07:49:23 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,511,780.61|0142
04/12/2025 07:59:03 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,511,830.61|0459
04/12/2025 08:00:07 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,511,880.61/0142
04/12/2025 08:09:24 |AB0014 [014-4019204742 300.00 .00 1,512,180.61(0065
04/12/2025 08:54:46 |AB0014 |014-3402205123 50.00 .00 1,612,230.61|0065
04/12/2025 08:56:52 |AB0002 |002-8807174811 4,000.00 .00 1,516,230.61]0065
04/12/2025 09:01:42 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,516,280.61[0142
04/12/2025 09:12:00 |ITBANK |TR fr 0520434617 7,500.00 .00 1,523,780.61]|0052
04/12/2025 09:22:44 |AB0014 |014-3652274613 170.00 .00 1,523,950.61]|0065
04/12/2025 09:25:43 [AB0014 [014-2832115811 50.00 .00 1,524,000.61]|0065
04/12/2025 09:29:38 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 286.00 .00 1,524,286.61|0059
04/12/2025 09:44:05 [937071 |GFMIS/nsuusnad/108682 14,500.00 .00 1,538,786.61|108682
04/12/2025 09:51:59 |AB0004 |004-0058286559 2,000.00 .00 1,540,786.61|0065
04/12/2025 09:52:39 |ABO004 |004-8492036847 8,000.00 .00 1,548,786.61|0065
04/12/2025 09:53:47 |AB0004 |004-0493358871 50.00 .00 1,548,836.61|0065
04/12/2025 10:04:04 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,548,886.61|0742
04/12/2025 10:17:11 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,548,936.61(0108
04/12/2025 10:25:47 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 1,457.00 .00 1,550,393.61|0123
04/12/2025 10:49:06 |AB0004 |004-0268857710 377.00 .00 1,5650,770.61|0065
04/12/2025 10:58:16 |AB0004 [004-1473579525 300.00 .00 1,551,070.61|0065
04/12/2025 10:58:23 |AB0014 |014-3652710839 7,000.00 .00 1,558,070.61(0065
04/12/2025 10:59:22 |AB0014 |014-3402109822 150.00 .00 1,558,220.61]0065
04/12/2025 11:02:13 |AB0014 |014-3652710839 500.00 .00 1,558,720.61[0065
04/12/2025 11:02:38 [AB0004 [004-0143745643 4,000.00 .00 1,562,720.61|0065
04/12/2025 11:03:15 |ABO014 |014-3262347107 50.00 .00 1,562,770.61|0065
04/12/2025 11:20:08 |AB0014 [014-2352210882 5,500.00 .00 1,568,270.61/0065
04/12/2025 11:40:39 |AB0O004 |004-0292645279 6,500.00 .00 1,574,770.61[0065
04/12/2025 11:43:43 |AB0014 [014-4051909968 620.00 .00 1,575,390.61|0065
04/12/2025 11:47:41 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,575,440.61]0130
04/12/2025 11:51:32 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,5675,490.61|0130
04/12/2025 11:52:51 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 60.00 .00 1,575,550.61(0383
04/12/2025 12:03:29 [AB0014 [014-1522349732 50.00 .00 1,575,600.61[0065
04/12/2025 12:08:54 |AB0004 [004-0032517252 4,000.00 .00 1,579,600.61[0065
04/12/2025 12:36:09 [ITBANK [TR fr 7950089989 290.00 .00 1,579,890.61|0795
04/12/2025 13:02:11 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,579,940.61|0130
04/12/2025 13:31:32 |AB0030 [030-020040330407 9,000.00 .00 1,588,940.61|0065
04/12/2025 13:59:07 |AB0014 [014-3402215411 50.00 .00 1,588,990.61(0065
04/12/2025 14:06:23 |AB0014 [014-3822012697 4,748.00 .00 1,593,738.61|0065
04/12/2025 14:12:42 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000; 470.00 .00 1,594,208.61{0130
04/12/2025 14:28:10 [AB0004 [004-0018733129 | 170.00 .00 1,694,378.61|0065
04/12/2025 14:30:35 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000) 1,599.00 .00 1,595,977.61[0130
04/12/2025 14:41:00 [AB0014 [014-3282400838 470.00 .00 1,596,447.61|0065
04/12/2025 14:41:15 |AB0004 [004-1583706727 300.00 .00 1,596,747.61/0065




04/12/2025 14:52:38 |670851 16,000.00 .00 1,612,747.61|0060
04/12/2025 14:53:01 |ITBANK |TR fr 7950089989 170.00 .00 1,612,917.61|0795
04/12/2025 14:54:44 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,613,217.61|0142
04/12/2025 14:56:34 93999 MH And W Inst-1000005552630 -196,614.00 .00 1,416,603.61[0065
04/12/2025 15:12:55 |[ABO004 |004-6232097173 50.00 .00 1,416,653.61|0065
04/12/2025 15:24:41 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,416,703.61|1003
04/12/2025 16:06:38 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,416,753.61/0130
04/12/2025 16:25:35 |AB0004 |004-0782589948 500.00 .00 1,417,253.61[0065
05/12/2025 11:58:50 |AB0004 |004-4832169892 4,000.00 .00 1,421,253.61|0065
05/12/2025 18:16:18 |AB0014 |014-0534319523 4,000.00 .00 1,425,253.61|0065
08/12/2025 07:27:32 |AB0004 [004-0162712187 4,000.00 .00 1,429,253.61)0065
08/12/2025 07:59:31 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,429,303.61(0459
08/12/2025 08:01:41 [AB0004 |004-0271917457 4,500.00 .00 1,433,803.61|0065
08/12/2025 08:08:00 [ITBANK [TR fr 1370431422 4,000.00 .00 1,437,803.61(0137
08/12/2025 08:35:08 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,438,103.61|0142
08/12/2025 08:47:50 |AB0O004 |004-1683242108 166.00 .00 1,438,269.61/0065
08/12/2025 08:51:24 |AB0004 |004-0418895179 4,000.00 .00 1,442,269.61|0065
08/12/2025 08:52:09 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,442,459.61/0962
08/12/2025 09:02:16 |AB0004 |004-6012026364 30,000.00 .00 1,472,459.61|0065
08/12/2025 09:22:53 |AB0004 |004-7262724225 920.00 .00 1,473,379.61/0065
08/12/2025 09:36:21 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 850.00 .00 1,474,229.61(0142
08/12/2025 09:44:59 |AB0014 |014-0384715107 2,034.00 .00 1,476,263.61|0065
08/12/2025 09:49:49 |AB0014 |014-4400615221 50.00 .00 1,476,313.61)|0065
08/12/2025 09:56:42 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,476,363.61|0142
08/12/2025 09:57:31 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,476,663.61/0130
08/12/2025 10:03:01 [AB0014 [014-3402205123 50.00 .00 1,476,713.61(0065
08/12/2025 10:05:00 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,476,763.61(0142
08/12/2025 10:29:54 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 200.00 .00 1,476,963.61|0795
08/12/2025 10:45:40 [ABO004 [004-2021225544 303.00 .00 1,477,266.61|0065
08/12/2025 10:57:06 |AB0014 |014-3402109822 50.00 .00 1,477,316.61|0065
08/12/2025 10:57:11 |AB0O004 |004-7992989919 500.00 .00 1,477,816.61|0065
08/12/2025 11:37:06 |AB0014 |014-2712049211 300.00 .00 1,478,116.61(0065
08/12/2025 11:39:19 |AB0014 |014-3402137370 750.00 .00 1,478,866.61|0065
08/12/2025 11:52:38 |ITBANK ]010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,478,916.61|0026
08/12/2025 11:53:32 |AB0014 1014-3262347107 | 50.00 .00 1,478,966.61/0065
08/12/2025 11:58:44 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,479,016.61(0130
08/12/2025 12:06:35 [ITBANK [TR fr 1230289283 | 4,000.00 .00 1,483,016.61(0123
08/12/2025 12:54:23 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,483,316.61(0488
08/12/2025 12:59:23 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,483,366.61[{0130
08/12/2025 12:59:43 [ITBANK |TR fr 7950089989 252.00 .00 1,483,618.61|0795
08/12/2025 13:54:00 [AB0014 |014-3802405446 50.00 .00 1,483,668.61/0065
08/12/2025 14:14:24 |AB0014 |014-2642593550 360.00 .00 1,484,028.61 (0065
08/12/2025 14:27:10 |AB0002 |002-2480503867 1,413.00 .00 1,485,441.61]|0065
08/12/2025 14:39:26 |ITBANK 010753700088201-099943465209940000 768.00 .00 1,486,209.61(0108




08/12/2025 14:49:01 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,486,259.61[0142
08/12/2025 14:49:39 |ITBANK |TR fr 1080307958 [ 4,500.00 .00 1,490,759.61(0108
08/12/2025 14:54:09 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,491,059.61({0142
08/12/2025 15:06:00 [AB0004 [004-0308034151 410.00 .00 1,491,469.61|0065
08/12/2025 15:08:47 [AB0014 [014-0532603918 300.00 .00 1,491,769.61|0065
08/12/2025 15:30:43 [670851 19,060.00 .00 1,510,829.61 (0060
08/12/2025 16:04:40 |ABO004 |004-0298705176 1,300.00 .00 1,512,129.61(0065
08/12/2025 16:06:23 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,512,179.61(0142
08/12/2025 16:37:57 [ITBANK |TR fr 6784702921 500.00 .00 1,512,679.61/0039
08/12/2025 16:52:01 [ITBANK [TR fr 1080307958 100.00 .00 1,612,779.61|0108
08/12/2025 17:28:26 [AB0030 [030-020435487598 4,900.00 .00 1,617,679.61(0065
09/12/2025 07:40:13 [AB0004 |004-1683242108 100.00 .00 1,517,779.61|0065
09/12/2025 07:52:04 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,517,829.61({0142
09/12/2025 07:57:10 |AB0014 1014-4019204742 | 50.00 .00 1,517,879.61|0065
09/12/2025 08:06:16 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 4,000.00 .00 1,621,879.61[0142
09/12/2025 09:17:23 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,5622,069.61(0459
09/12/2025 09:44:44 |ABO004 |004-4982387588 300.00 .00 1,522,369.61|0065
09/12/2025 10:39:05 [ITBANK [TR fr 7950089989 100.00 .00 1,522,469.61|0795
09/12/2025 10:39:14 |ABO014 |014-3532127847 550.00 .00 1,523,019.61/0065
09/12/2025 10:54:55 |AB0011 |011-1882031675 300.00 .00 1,623,319.61/0065
09/12/2025 11:47:40 [ITBANK 010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,523,369.61[0142
09/12/2025 11:58:26 |AB0004 |004-0593232980 | 4,000.00 .00 1,5627,369.61|0065
09/12/2025 13:09:36 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,527,419.61{0142
09/12/2025 13:13:44 [ITBANK |TR fr 7950089989 712.00 .00 1,528,131.61|0795
09/12/2025 13:58:28 [AB0014 [014-3572877321 4,000.00 .00 1,632,131.61|0065
09/12/2025 14:02:32 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,5632,181.61(0130
09/12/2025 14:03:41 |AB0014 014-3082401610 360.00 .00 1,632,541.61[0065
09/12/2025 14:04:38 |ABO030 |030-020242477675 4,000.00 .00 1,536,541.61|0065
09/12/2025 14:09:43 |ITBANK 010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,536,841.61|0096
09/12/2025 14:38:01 |AB0011  |011-7002053911 300.00 .00 1,537,141.61|0065
09/12/2025 14:46:22 680316 8,000.00 .00 1,545,141.61(0060
09/12/2025 14:59:21 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,545,331.61]0215
09/12/2025 15:03:20 [ITBANK [TR fr 7950089989 | 10.00 .00 1,545,341.61/0795
09/12/2025 15:23:15 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,545,641.61{0142
09/12/2025 17:00:03 [90155 CB Debit Round1:CK#10409805T{ 104094 -1,200.00 .00 1,544,441.61|0700
11/12/2025 07:54:41 [ITBANK 010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,544,491.61/0383
11/12/2025 07:58:41 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,544,791.61(0108
11/12/2025 09:10:25 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,545,141.61)|0691
11/12/2025 09:10:30 |AB0014 |014-3402205123 50.00 .00 1,545,191.61|0065
11/12/2025 09:12:04 |AB0030 |030-020034000073 280.00 .00 1,545,471.61]|0065
11/12/2025 09:30:35 |AB0011 |011-0019677855 280.00 .00 1,545,751.61]|0065
11/12/2025 09:34:03 |AB0011 |011-7482113078 280.00 .00 1,646,031.61|0065
11/12/2025 09:46:27 (937070 GFMIS!n“:mTty%nmaHOBSM 600.00 .00 1,546,631.61[108682
11/12/2025 09:50:14 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,546,931.61|0142




11/12/2025 09:50:50 [581029 [4660180409 1104094  -14,500.00 .00 1,632,431.61|0065
11/12/2025 09:53:03 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 2,190.00 .00 1,534,621.61[1012
11/12/2025 09:54:57 |581029 104094 -1,986.00 .00 1,532,635.61]|0065
11/12/2025 10:06:38 |AB0004 [004-0753656812 360.00 .00 1,532,995.61]|0065
11/12/2025 10:12:31 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 250.00 .00 1,533,245.61|0092
11/12/2025 10:12:51 |AB0004 [004-6012202928 350.00 .00 1,533,595.61[0065
11/12/2025 10:22:17 |AB0004 [004-0452552272 5,300.00 .00 1,538,895.61|0065
11/12/2025 10:25:29 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,539,195.61]|0142
11/12/2025 10:52:10 |[AB0025 [025-5161100463 | 220.00 .00 1,539,415.61|0065
11/12/2025 10:58:48 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 1,539,465.61]|0142
11/12/2025 11:00:10 |AB0014 [014-0452963341 300.00 .00 1,539,765.61|0065
11/12/2025 11:06:13 |AB0004 [004-0251412766 550.00 .00 1,540,315.61|0065
11/12/2025 11:55:07 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,540,365.61/1206
11/12/2025 12:00:39 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,540,415.61|0142
11/12/2025 12:01:01 [AB0014 [014-0452963341 100.00 .00 1,540,515.61[0065
11/12/2025 12:05:45 |AB0014 [014-4102162215 488.00 .00 1,541,003.61]|0065
11/12/2025 12:55:24 |AB0004 |004-0278302954 50.00 .00 1,541,053.61|0065
11/12/2025 12:59:44 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,541,103.61]|0142
11/12/2025 13:38:26 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,541,153.61]|1287
11/12/2025 13:54:33 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,541,343.61|0142
11/12/2025 13:58:55 |AB0014 [014-3402215411 | 50.00 .00 1,541,393.61|0065
11/12/2025 14:00:44 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,541,443.61/0108
11/12/2025 14:41:36 |AB0004 |004-0892682056 860.00 .00 1,542,303.61|0065
11/12/2025 14:43:09 |AB0024 [024-6041003674 2,769.00 .00 1,545,072.61/0065
11/12/2025 14:56:18 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,545,122.61]|0955
11/12/2025 15:00:25 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,545,172.61]|0869
11/12/2025 15:02:19 |AB0014 [014-2832260365 | 50.00 .00 1,545,222.61/0065
11/12/2025 15:03:42 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 1,545,272.61[0493
11/12/2025 15:11:03 |AB0014 [014-0362658248 589.00 .00 1,545,861.61|0065
11/12/2025 15:15:25 |670851 16,000.00 .00 1,561,861.61]0060
11/12/2025 15:18:44 |ITBANK |KTC-4513479000002327 -49,000.00 .00 1,512,861.61|0065
11/12/2025 15:39:50 |AB0014 [014-3652521696 70.00 .00 1,512,931.61[0065
11/12/2025 16:04:59 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 1,866.00 .00 1,514,797.61|0089
11/12/2025 16:05:44 |AB0004 [004-6232097173 50.00 .00 1,514,847.61|0065
11/12/2025 16:13:09 [ITBANK [TR fr 7950089989 482.00 .00 1,515,329.61]|0795
11/12/2025 17:23:25 |AB0030 [030-020246824013 100.00 .00 1,515,429.61|0065
12/12/2025 08:00:31 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,515,479.61/0184
12/12/2025 08:51:15 |AB0014 |014-4400615221 50.00 .00 1,515,529.61|0065
12/12/2025 09:25:38 |AB0014 |014-3402205123 50.00 .00 1,515,579.61]0065
12/12/2025 09:31:26 [937070 [GFMIS/n3uumnans/108682 371,054.00 .00 1,886,633.61]108682
12/12/2025 09:32:22 [937072 |GFMIS/nsuunmnai14/108682 6,660.00 .00 1,893,293.61]|108682
12/12/2025 09:32:22 [937072 |GFMIS/n3uunsna13/108682 82,000.00 .00 1,975,293.61/108682
12/12/2025 09:42:19 |AB0014 [014-3402216051 350.00 .00 1,975,643.61|0065
12/12/2025 10:05:30 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 1,975,693.61[0130




12/12/2025 10:06:35 |AB0014 |014-1062061179 | 610.00 .00 1,976,303.61|0065
12/12/2025 10:10:55 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,976,353.61{0142
12/12/2025 10:11:56 |670854 |10424803/656118954 | 49,000.00 .00 2,025,353.61/0065
12/12/2025 10:30:47 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 290.00 .00 2,025,643.61|0385
12/12/2025 10:38:19 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 2,662.00 .00 2,028,305.61]|0473
12/12/2025 10:58:09 |AB0014 |014-1112819105 | 300.00 .00 2,028,605.61]0065
12/12/2025 11:01:16 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,028,655.61({0142
12/12/2025 11:04:24 |ITBANK |TR fr 7950089989 974.00 .00 2,029,629.61|0795
12/12/2025 11:21:02 |ITBANK _|TR fr 7950089989 120.00 .00 2,029,749.61)|0795
12/12/2025 11:25:06 |AB0014 |014-2712049211 540.00 .00 2,030,289.61|0065
12/12/2025 11:39:30 |AB0025 |025-7691033891 5,700.00 .00 2,035,989.61|0065
12/12/2025 11:45:32 |AB0014 |014-3282400838 300.00 .00 2,036,289.61|0065
12/12/2025 11:48:54 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,036,339.61]0142
12/12/2025 11:51:27 |AB0004 |004-1661689885 | 160.00 .00 2,036,499.61|0065
12/12/2025 11:53:51 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 2,036,549.61[0800
12/12/2025 11:54:08 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 2,036,849.61/0202
12/12/2025 11:55:32 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 879.00 .00 2,037,728.61|0088
12/12/2025 11:59:27 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,037,778.61(0142
12/12/2025 12:04:24 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,037,828.61|0142
12/12/2025 12:58:14 |AB0014 |014-3022924424 | 50.00 .00 2,037,878.61)|0065
12/12/2025 13:22:17 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 200.00 .00 2,038,078.61|0795
12/12/2025 13:57:42 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,038,128.61|0059
12/12/2025 14:02:08 |AB0002 |002-0530114313 440.00 .00 2,038,568.61|0065
12/12/2025 14:28:43 |AB0002 |002-1880828585 500.00 .00 2,039,068.61|0065
12/12/2025 14:41:37 |AB0004 [004-0663988948 300.00 .00 2,039,368.61]0065
12/12/2025 14:42:53 |AB0011 ]011-1112203342 250.00 .00 2,039,618.61|0065
12/12/2025 14:52:04 |ITBANK 010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,039,668.61|0142
12/12/2025 14:53:30 |AB0014 |014-3402226161 50.00 .00 2,039,718.61]|0065
12/12/2025 14:55:25 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 2,040,018.61{0121
12/12/2025 14:59:14 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 470.00 .00 2,040,488.61)|0869
12/12/2025 15:03:39 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 550.00 .00 2,041,038.61|0143
12/12/2025 15:04:18 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,041,088.61|0644
12/12/2025 15:18:21 |680316 16,500.00 .00 2,057,588.61|0060
12/12/2025 15:19:33 |AB0002 |002-0877309336 910.00 .00 2,058,498.61)|0065
12/12/2025 15:45:38 193999 MH And W Inst-1000005706081 -6,660.00 .00 2,051,838.61)|0065
13/12/2025 09:27:01 |AB0011  |011-8542026276 5,440.00 .00 2,057,278.61)|0065
13/12/2025 10:08:35 |[ITBANK |TR fr 7950089989 340.00 .00 2,057,618.61/0795
13/12/2025 13:10:57 |AB0004 |004-0582125807 1,820.00 .00 2,059,438.61|0065
13/12/2025 13:24:10 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 256.00 .00 2,059,694.61]|1125
13/12/2025 13:27:51 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 830.00 .00 2,060,524.61(0130
15/12/2025 07:52:42 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 2,060,824.61(0130
15/12/2025 08:30:11 |AB0014 1014-4340125140 170.00 .00 2,060,994.61/0065
15/12/2025 08:31:52 |AB0014 |014-3402205123 50.00 .00 2,061,044.61/0065
15/12/2025 08:59:51 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,061,094.61|0142




15/12/2025 09:02:28 [AB0011  |011-1572083689 | 50.00 .00 2,061,144.61]|0065
15/12/2025 10:03:14 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,061,194.61|0196
15/12/2025 10:09:00 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,061,244.61/0130
15/12/2025 10:20:55 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 150.00 .00 2,061,394.61(0683
15/12/2025 10:32:58 |AB0004 [004-0988945994 337.00 .00 2,061,731.61|0065
15/12/2025 10:52:49 |AB0011 ]011-0019683978 280.00 .00 2,062,011.61)|0065
15/12/2025 10:54:42 |AB0004 |004-0131162480 300.00 .00 2,062,311.61/0065
15/12/2025 10:56:00 |AB0014 |014-3402109822 50.00 .00 2,062,361.61]0065
15/12/2025 11:31:55 |AB0011  [011-9247810360 900.00 .00 2,063,261.61]0065
15/12/2025 11:57:40 |AB0011  |011-1882031675 300.00 .00 2,063,561.61/0065
15/12/2025 11:59:32 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,063,611.61]0130
15/12/2025 12:57:42 |AB0O004 |004-1618838427 | 50.00 .00 2,063,661.61|0065
15/12/2025 12:59:40 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 2,063,961.61|0142
15/12/2025 13:06:11 |AB0014 [014-2832115811 | 50.00 .00 2,064,011.61|0065
15/12/2025 13:49:37 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 302.00 .00 2,064,313.61|0142
15/12/2025 13:52:38 |ITBANK |TR fr 1421123630 | 50.00 .00 2,064,363.61{0142
15/12/2025 13:58:21 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,064,413.61/0130
15/12/2025 14:02:56 [AB0004 [004-0503552957 170.00 .00 2,064,583.61)|0065
15/12/2025 14:11:16 |AB0014 |014-3402215411 50.00 .00 2,064,633.61]0065
15/12/2025 14:35:51 [ITBANK |TR fr 7950089989 10.00 .00 2,064,643.61/0795
15/12/2025 14:48:10 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,064,693.61]0142
15/12/2025 14:54:19 |AB0004 |004-1291534860 160.00 .00 2,064,853.61|0065
15/12/2025 15:22:09 |AB0011  [011-1112400161 220.00 .00 2,065,073.61]0065
15/12/2025 15:24:52 |680316 19,520.00 .00 2,084,593.61]0060
15/12/2025 16:04:22 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,084,643.61]|0142
15/12/2025 16:38:34 |ITBANK |TR fr 1080307958 100.00 .00 2,084,743.61|0108
15/12/2025 17:05:57 |AB0002 |002-0437399041 100.00 .00 2,084,843.61|0065
15/12/2025 17:14:05 [ITBANK |G9001 -2100900021 -1,000,000.00 .00 1,084,843.61|0065
15/12/2025 18:04:05 |[ITBANK |TR fr 0650081617 2,000.00 .00 1,086,843.61|0065
16/12/2025 08:46:37 |AB0014 |014-3402205123 50.00 .00 1,086,893.61|0065
16/12/2025 09:01:32 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,086,943.61|0955
16/12/2025 09:09:07 |AB0014 |014-3022924424 50.00 .00 1,086,993.61|0065
16/12/2025 09:13:01 [AB0004 |004-7452750117 250.00 .00 1,087,243.61|0065
16/12/2025 09:34:26 |AB0004 |004-4652096633 190.00 .00 1,087,433.61]|0065
16/12/2025 09:45:25 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 1,087,483.61(0142
16/12/2025 09:46:50 |AB0011 |011-0292829728 290.00 .00 1,087,773.61[0065
16/12/2025 10:21:13 |AB0011  |011-0292553922 310.00 .00 1,088,083.61|0065
16/12/2025 10:54:36 |AB0014 [014-3402109822 50.00 .00 1,088,133.61|0065
16/12/2025 11:03:46 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,088,433.61(0142
16/12/2025 11:41:01 |AB0011  |011-2992019139 | 170.00 .00 1,088,603.61[0065
16/12/2025 11:45:57 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,088,653.61{0142
16/12/2025 11:50:40 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,088,703.61{0800
16/12/2025 13:27:16 |[AB0011  |011-9247810360 682.00 .00 1,089,385.61|0065
16/12/2025 14:06:35 |AB0004 |004-0188114628 87.00 .00 1,089,472.61(0065




16/12/2025 14:10:40 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,089,522.61]|0142
16/12/2025 14:20:50 |AB0025 [025-5281124832 | 170.00 .00 1,089,692.61]0065
16/12/2025 14:25:20 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 100.00 .00 1,089,792.61|0142
16/12/2025 14:41:13 1670851 | 26,000.00 .00 1,115,792.61(0060
16/12/2025 15:06:58 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,116,092.61|0142
16/12/2025 20:49:17 |AB0002 |002-0985469824 11,700.00 .00 1,127,792.61|0065
17/12/2025 07:52:02 |AB0014 |014-4019204742 50.00 .00 1,127,842.61[0065
17/12/2025 08:51:54 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,127,892.61|0142
17/12/2025 09:02:55 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,127,942.61|0467
17/12/2025 09:05:40 |AB0004 |004-3912668303 300.00 .00 1,128,242.61(0065
17/12/2025 09:15:04 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,128,542.61|0795
17/12/2025 09:28:41 |AB0014 |014-3402137370 | 400.00 .00 1,128,942.61|0065
17/12/2025 09:29:44 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,129,242.61|0709
17/12/2025 09:59:02 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,129,292.61|0142
17/12/2025 10:14:25 |AB0002 |002-0438036923 310.00 .00 1,129,602.61|0065
17/12/2025 10:18:46 |AB0004 |004-1708464747 280.00 .00 1,129,882.61|0065
17/12/2025 10:32:02 |AB0002 |002-3004859140 400.00 .00 1,130,282.61|0065
17/12/2025 10:33:24 |AB0004 |004-4982387588 300.00 .00 1,130,582.61[0065
17/12/2025 10:43:53 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 5,230.00 .00 1,135,812.61|0130
17/12/2025 10:47:46 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,135,862.61|0142
17/12/2025 10:55:32 |AB0014 |014-2832115811 50.00 .00 1,135,912.61{0065
17/12/2025 11:24:48 |AB0014 |014-2712049211 300.00 .00 1,136,212.61|0065
17/12/2025 11:36:05 [AB0011  [011-1112418015 280.00 .00 1,136,492.61|0065
17/12/2025 11:48:19 |AB0014 |014-3262347107 50.00 .00 1,136,542.61|0065
17/12/2025 13:02:37 |AB0014 |014-3022924424 50.00 .00 1,136,592.61[0065
17/12/2025 13:03:01 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,136,642.61|0142
17/12/2025 13:44:23 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 390.00 .00 1,137,032.61|1366
17/12/2025 13:56:25 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,137,332.61(0962
17/12/2025 13:57:25 |AB0014 |014-3082401610 | 360.00 .00 1,137,692.61|0065
17/12/2025 14:04:22 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,137,742.61|0493
17/12/2025 14:16:08 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 152.00 .00 1,137,894.61|0795
17/12/2025 14:29:53 670851 | 10,500.00 .00 1,148,394.61 (0060
17/12/2025 14:35:57 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 250.00 .00 1,148,644.61|0629
17/12/2025 14:45:46 |AB0014 |014-2032054734 549.00 .00 1,149,193.61]0065
17/12/2025 14:58:55 |AB0004 [004-2081664520 554.00 .00 1,149,747.61|0065
17/12/2025 15:01:58 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,149,937.61(0142
17/12/2025 15:04:05 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 1,149,987.61|0130
17/12/2025 15:18:25 |AB0004 |004-2031149900 | 1,850.00 .00 1,151,837.61|0065
17/12/2025 16:04:23 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 1,100.00 .00 1,152,937.61|0142
17/12/2025 17:39:24 |ITBANK |TR fr 0650081617 9,300.00 .00 1,162,237.61|0065
18/12/2025 02:15:18 |93999 MH And W Inst-1000005760176 -8,200.00 .00 1,154,037.61|0065
18/12/2025 08:00:05 |AB0014 014-0452963341 400.00 .00 1,154,437.61|0065
18/12/2025 08:11:09 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,154,487.61|0162
18/12/2025 09:21:31 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,154,677.61/0142




18/12/2025 09:47:47 |AB0014 |014-4400615221 50.00 00 1,154,727.61]0065
18/12/2025 09:49:09 |AB0O011 |011-1352424814 300.00 .00 1,155,027.61]|0065
18/12/2025 09:59:34 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,155,077.61]0130
18/12/2025 10:35:18 |AB0004 |004-1803259190 945.00 00 1,156,022.61|0065
18/12/2025 10:46:43 |AB0014 |014-2492082898 502.00 00 1.156,524.61]|0065
18/12/2025 10:51:11 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 600.00 .00 1,157,124.61]0142
18/12/2025 11:08:22 |AB0014 |014-0264184248 60.00 .00 1,157,184.61/|0065
18/12/2025 11:09:30 |AB0014 |014-2832115811 50.00 .00 1,157,234.61]|0065
18/12/2025 11:57:04 |AB0014 |014-3402109822 50.00 00 1,157,284.61|0065
18/12/2025 12:53:42 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 2,016.00 00 1,159,300.61]0130
18/12/2025 13:30:45 |AB0004 |004-0401369058 | 1,740.00 00 1,161,040.61]|0065
18/12/2025 13:53:11 |937073 |BANGKOK/n33inwun1un3/200088 360.00 .00 1,161,400.61|108682
18/12/2025 14:11:24 |AB0011  |011-9247810360 [ 120.00 00 1,161,520.61]/0065
18/12/2025 14:16:41 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000) 200.00 .00 1.161,720.61|0142
18/12/2025 14:52:31 |AB0004 |004-2188619110 [ 170.00 00 1.161,890.61]|0065
18/12/2025 14:55:48 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,162,190.61]/0142
18/12/2025 15:06:20 |670851 8,500.00 00 1,170,690.61]/0060
18/12/2025 15:36:48 |AB0025 |025-8034006118 516.00 00 1,171,206.61/0065
18/12/2025 15:39:59 |AB0022 |022-4500000016 11.00 00 1,171,217.61]|0065
18/12/2025 15:44:51 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 1,612.00 .00 1,172,829.61]/0130
19/12/2025 07:561:22 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 00 1,172,879.61]|0184
19/12/2025 07.52:14 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000) 50.00 00 1,172,929.61|0142
19/12/2025 08:45:45 |AB0014 |014-3812106286 | 190.00 00 1,173,119.61]|0065
19/12/2025 08:56:08 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 00 1.173,169.61]0130
19/12/2025 09:07:58 |AB0004 |004-1683242108 [ 60.00 00 1,173,229.61]0065
19/12/2025 09:14:00 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 00 1,173,529.61]|0612
19/12/2025 09:17:44 |AB0014 |014-2062735245 250.00 00 1,173,779.61]|0065
19/12/2025 09:34:41 937070 |GFMIS/nIaLey3na14/108682 6,050.00 .00 1,179,829.61/108682
19/12/2025 09:46:51 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 190.00 00 1,180,019.61]0824
19/12/2025 09:59:36 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 00 1,180,069.61]0142
19/12/2025 10:04-49 |AB0002 |002-3464804420 [ 1,342.00 00 1,181,411.61]|0065
19/12/2025 10:12:47 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 00 1,181,461.61]|0694
19/12/2025 10:26:10 |AB0004 |004-1488611212 [ 220.00 00 1,181,681.61]|0065
19/12/2025 10:30:24 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000) 530.00 .00 1,182,211.61]|0795
19/12/2025 10:38:05 |670854 |10424807/656118954 [ 77,000.00 .00 1,259,211.61]|0065
19/12/2025 10:39:41 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 669.00 00 1,259,880.61/0109
19/12/2025 10:44.01 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,260,180.61[0130
19/12/2025 11:02:50 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 1,5670.00 00 1,261,750.61]|0815
19/12/2025 11:10:20 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 00 1,261,800.61]0142
19/12/2025 11:24:15 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 616.00 00 1,262,416.61/0385
19/12/2025 11:30:18 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 210.00 00 1.262,626.61|1012
19/12/2025 11:33:05 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 1,262,676.61|0142
19/12/2025 11:49:16 |AB0002 |002-2330580461 410.00 00 1,263,086.61]/0065
19/12/2025 12:08:17 |AB0014 |014-3822279621 830.00 .00 1,263,916.61]/0065




19/12/2025 13:00:06 |AB0004 |004-1328162942 | 50.00 .00 1,263,966.61|0065
19/12/2025 13:04:43 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,264,016.61({0130
19/12/2025 13:08:35 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 10.00 .00 1,264,026.61/0130
19/12/2025 13:47:27 |AB0014 |014-0524268635 2,542.00 .00 1,266,568.61|0065
19/12/2025 13:47:47 |AB0002 [002-1880432057 50.00 .00 1,266,618.61[0065
19/12/2025 13:52:16 |AB0004 |004-0152951264 280.00 .00 1,266,908.61|0065
19/12/2025 13:54:16 |AB0014 |014-3022924424 50.00 .00 1,266,958.61|0065
19/12/2025 13:55:41 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,267,008.61]0142
19/12/2025 14:04:47 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,267,058.61/0130
19/12/2025 14:05:16 |AB0004 |004-0753656812 260.00 .00 1,267,318.61|0065
19/12/2025 14:05:42 |AB0002 |002-3464804420 30.00 .00 1,267,348.61|0065
19/12/2025 14:06:50 [AB0011 [011-9247810360 520.00 .00 1,267,868.61(0065
19/12/2025 14:48:00 |AB0011 [011-0292834850 50.00 .00 1,267,918.61|0065
19/12/2025 15:02:20 |AB0014 014-1992694987 50.00 .00 1,267,968.61|0065
19/12/2025 15:03:33 1670851 12,700.00 .00 1,280,668.61|0060
19/12/2025 15:07:45 |AB0004 |004-6232097173 50.00 .00 1,280,718.61/0065
19/12/2025 15:15:01 |AB0004 [004-1583706727 500.00 .00 1,281,218.61|0065
19/12/2025 15:58:57 |AB0011 |011-9247810360 1,542.00 .00 1,282,760.61|0065
19/12/2025 16:55:41 |ITBANK |TR fr 1080384200 100.00 .00 1,282,860.61|0108
19/12/2025 17:00:03 |90155 CB Debit Round1:CK#10409809TH10409 -600.00 .00 1,282,260.61(0700
19/12/2025 17:14:59 |AB0004 |004-0628609268 100.00 .00 1,282,360.61]|0065
19/12/2025 17:47:26 {93999 MH And W Inst-1000005884329 -6,050.00 .00 1,276,310.61|0065
20/12/2025 10:25:42 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 1,143.00 .00 1,277,453.61|0109
20/12/2025 10:55:44 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 1,450.00 .00 1,278,903.61(0072
20/12/2025 11:41:49 |ABO069 |069-2003067660 5,870.00 .00 1,284,773.61|0065
20/12/2025 11:45:13 |AB0011  |011-9247810360 642.00 .00 1,285,415.61|0065
20/12/2025 13:47:19 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 439.00 .00 1,285,854.61|0111
20/12/2025 14:03:42 [AB0004 |004-5732261909 | 900.00 .00 1,286,754.61|0065
22/12/2025 08:02:11 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,287,054.61/0108
22/12/2025 08:59:12 |AB0014 |014-3402205123 50.00 .00 1,287,104.61|0065
22/12/2025 09:03:36 |AB0004 |004-4832352778 270.00 .00 1,287,374.61|0065
22/12/2025 09:18:09 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 330.00 .00 1,287,704.61|1193
22/12/2025 09:19:55 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 330.00 .00 1,288,034.61|0976
22/12/2025 09:21:14 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 330.00 .00 1,288,364.61|1193
22/12/2025 09:21:35 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,288,664.61/0130
22/12/2025 09:22:40 |ABO011 |011-5872319735 330.00 .00 1,288,994.61|0065
22/12/2025 09:28:46 |AB0O011 |011-5872319735 40.00 .00 1,289,034.61]0065
22/12/2025 09:30:41 |ITBANK 010753700088201-099943465209940000 20.00 .00 1,289,054.61]0842
22/12/2025 09:31:30 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 20.00 .00 1,289,074.61|0976
22/12/2025 09:33:45 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,289,424.61|1019
22/12/2025 09:34:23 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,289,774.61/0383
22/12/2025 09:36:01 [AB0014 [014-0202755930 | 350.00 .00 1,290,124.61]|0065
22/12/2025 09:38:28 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,290,474.61]|0383
22/12/2025 09:39:22 |[AB0004 [004-0491270128 | 350.00 .00 1,290,824.61|0065




22/12/2025 09:39:51 |AB0011 |011-2962095515 | 350.00 .00 1,291,174.61|0065
22/12/2025 09:40:32 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,291,224.61[0142
22/12/2025 09:40:59 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,291,574.61{1120
22/12/2025 09:43:04 |AB0030 |030-020147684250 5,600.00 .00 1,297,174.61|0065
22/12/2025 09:44:54 |AB0014 |014-4076169006 350.00 .00 1,297,524.61(0065
22/12/2025 09:46:57 |AB0014 [014-4076169006 350.00 .00 1,297,874.61|0065
22/12/2025 09:48:51 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,298,224.61[{0172
22/12/2025 09:51:10 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,298,574.61|0534
22/12/2025 09:52:44 |[ITBANK |010753700088201-089943465209940000 50.00 .00 1,298,624.61/0059
22/12/2025 10:01:33 937072 GFMIS;‘nmu"rg-?nmoHOBBBZ 693,571.40 .00 1,992,196.01{108682
22/12/2025 10:01:42 |AB0030 [030-020165805027 350.00 .00 1,992,546.01]0065
22/12/2025 10:02:40 |AB0014 |014-3402138978 360.00 .00 1,992,906.01(0065
22/12/2025 10:03:14 [AB0014 [014-4036179431 350.00 .00 1,993,256.01(0065
22/12/2025 10:04:47 [AB0004 [004-0578215204 350.00 .00 1,993,606.01{0065
22/12/2025 10:05:52 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,993,956.01(1287
22/12/2025 10:06:53 |AB0002 [002-9267042100 350.00 .00 1,994,306.01)0065
22/12/2025 10:13:22 [AB0004 [004-7612019783 350.00 .00 1,994,656.01[0065
22/12/2025 10:16:11 [AB0004 [004-0988158909 350.00 .00 1,995,006.01|0065
22/12/2025 10:17:55 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,995,356.01/0383
22/12/2025 10:20:08 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,995,706.01(0799
22/12/2025 10:26:58 |[AB0004 [004-1551540703 | 350.00 .00 1,996,056.01|0065
22/12/2025 10:30:46 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 350.00 .00 1,996,406.01/0383
22/12/2025 10:44:25 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,996,596.01)|0142
22/12/2025 10:51:54 |AB0004 |004-5822014412 1,075.00 .00 1,897,671.01(0065
22/12/2025 10:52:46 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,997,861.01]0215
22/12/2025 11:01:26 [AB0014 [014-3022924424 50.00 .00 1,997,911.01|0065
22/12/2025 11:02:44 |[AB0014 [014-5194000475 350.00 .00 1,998,261.01|0065
22/12/2025 11:34:55 |AB0002 |002-3774172203 10.00 .00 1,998,271.01(0065
22/12/2025 11:40:06 |AB0014 |014-3282400838 300.00 .00 1,998,571.01]0065
22/12/2025 11:57:16 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 1,138.00 .00 1,999,709.01|0123
22/12/2025 11:57:33 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 2,000,009.01{1362
22/12/2025 12:00:29 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,000,059.01{0130
22/12/2025 12:51:22 |AB0022 |022-4500000016 | 50.00 .00 2,000,109.01]0065
22/12/2025 13:03:23 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,000,159.01|0142
22/12/2025 13:21:16 [ITBANK |TR fr 7950089989 20.00 .00 2,000,179.01]0795
22/12/2025 13:46:04 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 360.00 .00 2,000,539.01|0142
22/12/2025 14:00:03 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,000,589.01]0493
22/12/2025 14:20:07 |AB0004 |004-0903997567 | 160.00 .00 2,000,749.01]0065
22/12/2025 14:30:38 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 2,001,049.01]0142
22/12/2025 14:54:35 [670851 14,520.00 .00 2,015,569.01{0060
22/12/2025 14:54:59 (670851 3,150.00 .00 2,018,719.01)0060
22/12/2025 15:01:20 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 550.00 .00 2,019,269.01{0143
22/12/2025 15:08:24 [AB0030 [030-020362403006 | 50.00 .00 2,019,319.01]0065
22/12/2025 15:10:09 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,019,369.01]0130




22/12/2025 15:11:11 |AB0014 |014-0302646992 160.00 .00 2,019,529.01|0065
22/12/2025 15:27:59 |AB0004 |004-0528619622 540.00 .00 2,020,069.01|0065
22/12/2025 15:28:57 |[ITBANK |TR to 0656022019 -8,932.00 .00 2,011,137.01|0065
22/12/2025 15:29:45 |AB0011 [011-9247810360 340.00 .00 2,011,477.01]0065
22/12/2025 15:32:12 [ITBANK [KTC-4513479000002327 -77,000.00 .00 1,934,477.01|0065
22/12/2025 15:44:59 [AB0011 [011-9229531307 2,330.00 .00 1,936,807.01/0065
22/12/2025 17:18:04 [ITBANK |[TR fr 9844052211 100.00 .00 1,936,907.01(1249
22/12/2025 18:18:47 [ITBANK [TR fr 0650081617 7,000.00 .00 1,943,907.01/0065
23/12/2025 07:53:05 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,944,207.01(0142
23/12/2025 08:52:10 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 170.00 .00 1,944,377.01(1137
23/12/2025 09:00:41 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,944,677.01{0142
23/12/2025 09:02:09 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,944,727.01|0142
23/12/2025 09:27:21 [AB0002 [002-0227206059 | 362.00 .00 1,945,089.01|0065
23/12/2025 09:35:53 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 10.00 .00 1,945,099.01{0142
23/12/2025 10:06:09 |AB0030 |030-020424267548 50.00 .00 1,946,149.01|0065
23/12/2025 10:12:28 [AB0004 [004-0713865230 170.00 .00 1,945,319.01|0065
23/12/2025 10:39:06 [AB0002 |002-3464804420 120.00 .00 1,945,439.01|0065
23/12/2025 10:55:38 |AB0014 |014-3402215411 50.00 .00 1,945,489.01|0065
23/12/2025 11:00:42 |AB0014 |014-1862139693 360.00 .00 1,945,849.01/0065
23/12/2025 11:03:12 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,945,899.01(0142
23/12/2025 11:03:22 [AB0O030 [030-020214745349 500.00 .00 1,946,399.01]0065
23/12/2025 11:06:31 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,946,699.01(0795
23/12/2025 11:08:34 |AB0014 |014-2352639191 176.00 .00 1,946,875.01|0065
23/12/2025 11:30:22 |AB0014 |014-0202754293 829.00 .00 1,947,704.01]0065
23/12/2025 11:50:43 [AB0014 |014-4051909968 1,680.00 .00 1,949,384.01|0065
23/12/2025 12:04:30 |AB0014 |014-3802405446 50.00 .00 1,949,434.01]|0065
23/12/2025 12:11:58 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,949,484.01(0800
23/12/2025 13:21:29 |AB0011 1011-9247810360 | 340.00 .00 1,949,824.01|0065
23/12/2025 13:43:45 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,950,014.01|1287
23/12/2025 14:00:41 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 410.00 .00 1,950,424.01{0130
23/12/2025 14:03:27 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,950,724.01|0766
23/12/2025 14:30:17 [AB0002 [002-0167155647 50.00 .00 1,950,774.01|0065
23/12/2025 14:35:58 [AB0002 |002-0167155647 300.00 .00 1,951,074.01{0065
23/12/2025 14:40:38 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 360.00 .00 1,951,434.01{0142
23/12/2025 14:49:51 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,951,484.01{0142
23/12/2025 14:57:31 |AB0004 |004-4422214424 170.00 .00 1,951,654.01/0065
23/12/2025 15:00:06 [AB0004 [004-0028566417 170.00 .00 1,951,824.01|0065
23/12/2025 15:04:22 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,951,874.01|0130
23/12/2025 15:08:01 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,951,924.01/0142
23/12/2025 15:26:48 [500804 18,500.00 .00 1,970,424.01{0060
23/12/2025 15:33:17 |AB0004 |004-1468465074 560.00 .00 1,970,984.01]0065
23/12/2025 16:58:34 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 100.00 .00 1,971,084.01]0094
24/12/2025 06:36:17 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 100.00 .00 1,971,184.01[1072
24/12/2025 08:53:23 |AB0011 |011-1352424814 | 300.00 .00 1,971,484.01|0065




24/12/2025 08:57:12 |AB0014 |014-3402205123 50.00 .00 1,971,534.01|0065
24/12/2025 09:03:31 |AB0002 |002-3464804420 790.00 .00 1,972,324.01]0065
24/12/2025 09:04:19 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,972,374.01|0044
24/12/2025 09:32:53 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 60.00 .00 1,972,434.01({0142
24/12/2025 09:46:32 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,972,484.01{0130
24/12/2025 09:59:22 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,972,534.01|0869
24/12/2025 10:04:39 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 390.00 .00 1,972,924.01/0109
24/12/2025 10:12:05 |AB0004 |004-7302604252 | 360.00 .00 1,973,284.01|0065
24/12/2025 10:51:40 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,973,334.01({0142
24/12/2025 11:03:42 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,973,384.01|1400
24/12/2025 11:15:33 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 180.00 .00 1,973,564.01(0088
24/12/2025 11:16:15 |AB0030 [030-020424267548 50.00 .00 1,973,614.01]|0065
24/12/2025 11:40:46 |AB0004 |004-0762407787 10.00 .00 1,973,624.01{0065
24/12/2025 11:42:31 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 52.00 .00 1,973,676.01[1282
24/12/2025 11:45:56 |AB0011  |011-2162838870 240.00 .00 1,973,916.01|0065
24/12/2025 13:00:57 |AB0004 |004-2682532443 50.00 .00 1,973,966.01|0065
24/12/2025 13:24:47 |AB0014 |014-0452963341 300.00 .00 1,974,266.01|0065
24/12/2025 13:34:44 |AB0004 |004-1683802952 10.00 .00 1,974,276.01{0065
24/12/2025 13:46:48 |AB0014 |014-4027835113 170.00 .00 1,974,446.01|0065
24/12/2025 13:49:55 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,974,496.01/0130
24/12/2025 14:02:15 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 1,974,796.01(0488
24/12/2025 14:34:34 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 10.00 .00 1,974,806.01({0142
24/12/2025 14:57:19 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,974,856.01|0467
24/12/2025 15:27:38 |AB0014 [014-0452963341 210.00 .00 1,975,066.01|0065
24/12/2025 15:30:35 [680316 28,000.00 .00 2,003,066.01{0060
24/12/2025 16:21:11 |AB0004  |004-4732119235 4,500.00 .00 2,007,566.01|0065
24/12/2025 16:28:42 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,007,616.01]0142
24/12/2025 17:27:55 |AB0071 |071-9092331789 | 100.00 .00 2,007,716.01|0065
25/12/2025 08:50:49 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,007,766.01|0142
25/12/2025 09:38:42 [AB0014 [014-4046726707 | 170.00 .00 2,007,936.01|0065
25/12/2025 09:42:24 [ITBANK [010753700088201-099943465208940000 6,000.00 .00 2,013,936.01|0308
25/12/2025 09:55:54 [AB0025 [025-4241736524 310.00 .00 2,014,246.01|0065
25/12/2025 09:57:44 |937072 GFMISIﬂ‘iuU"n_J%ﬂdeOBGBE 143,043.00 .00 2,157,289.01]108682
25/12/2025 09:58:53 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 82.00 .00 2,157,371.01]0130
25/12/2025 09:58:57 [AB0025 [025-5161100463 | 220.00 .00 2,157,591.01|0065
25/12/2025 10:00:30 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,157,641.01/0142
25/12/2025 10:01:55 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 6,500.00 .00 2,164,141.01|0467
25/12/2025 10:09:13 |ITBANK |TR fr 6786368999 4,000.00 .00 2,168,141.01]1400
25/12/2025 10:20:25 |[ITBANK |TR fr 9810216319 4,500.00 .00 2,172,641.01(1041
25/12/2025 10:21:54 |AB0011  [011-2482162159 218.00 .00 2,172,859.01|0065
25/12/2025 10:42:00 [AB0014 [014-3402215411 10.00 .00 2,172,869.01|0065
25/12/2025 11:04:39 |AB0011  |011-0357254069 4,000.00 .00 2,176,869.01|0065
25/12/2025 11:05:29 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 2,177,059.01]0215
25/12/2025 11:38:12 |AB0004 |004-6232097173 | 10.00 .00 2,177,069.01]0065




25/12/2025 11:50:29 [AB0004 |004-0823736916 428.00 .00 2,177,497.01|0065
25/12/2025 11:51:06 [AB0002 [002-3864218759 300.00 .00 2,177,797.01|0065
25/12/2025 11:53:24 [ITBANK |TR fr 7950089989 170.00 .00 2,177,967.01|0795
25/12/2025 12:12:11 |AB0004 |004-7301045616 550.00 .00 2,178,517.01]0065
25/12/2025 12:28:12 |AB0014 [014-3572273381 390.00 .00 2,178,907.01/0065
25/12/2025 12:29:39 |AB0004 |004-0628609268 4,500.00 .00 2,183,407.01]0065
25/12/2025 12:40:06 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 4,000.00 .00 2,187,407.01|0795
25/12/2025 13:20:28 |AB0004 |004-2682743045 4,000.00 .00 2,191,407.01/0065
25/12/2025 13:23:28 [AB0004 [004-0268857710 6,500.00 .00 2,197,907.01|0065
25/12/2025 13:23:42 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,197,957.01]|1206
25/12/2025 13:46:13 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 240.00 .00 2,198,197.01]0142
25/12/2025 13:48:48 |AB0004 |004-7992989919 800.00 .00 2,198,997.01|0065
25/12/2025 13:50:29 |AB0004 |004-1683242108 5,500.00 .00 2,204,497.01)|0065
25/12/2025 13:55:30 [AB0014 [014-3082401610 420.00 .00 2,204,917.01|0065
25/12/2025 14:05:51 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 10.00 .00 2,204,927.01|0869
25/12/2025 14:39:17 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 360.00 .00 2,205,287.01|0096
25/12/2025 14:45:15 [AB0004 [004-1748642192 240.00 .00 2,205,527.01|0065
25/12/2025 15:34:42 |ITBANK |TR fr 4660054594 19,000.00 .00 2,224,527.01]0065
25/12/2025 16:47:14 [ITBANK |TR fr 6701045340 100.00 .00 2,224,627.01]|1268
25/12/2025 16:59:35 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 100.00 .00 2,224,727.01|10094
26/12/2025 02:16:32 (93999 MH And W Inst-1000006017924 | -120,706.30 .00 2,104,020.71|0065
26/12/2025 07:56:19 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,104,070.71/0142
26/12/2025 07:56:38 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,104,120.71|0108
26/12/2025 08:17:57 |AB0011 |011-9229531307 600.00 .00 2,104,720.71|0065
26/12/2025 08:21:18 |AB0011  |011-9229531307 300.00 .00 2,105,020.71|0065
26/12/2025 08:55:02 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,105,070.71/0142
26/12/2025 09:01:55 |AB0014 |014-3402205123 240.00 .00 2,105,310.71|0065
26/12/2025 09:08:55 [ITBANK |TR fr 1421123630 50.00 .00 2,105,360.71|0142
26/12/2025 09:20:17 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 4,500.00 .00 2,109,860.71|1041
26/12/2025 09:46:44 [AB0014 [014-3652710839 7,500.00 .00 2,117,360.71|0065
26/12/2025 10:01:50 [ITBANK |TR fr 6606003970 4,000.00 .00 2,121,360.71]1315
26/12/2025 10:06:19 [ITBANK |TR fr 0261442686 4,000.00 .00 2,125,360.71|0026
26/12/2025 10:13:48 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 4,000.00 .00 2,129,360.71]0142
26/12/2025 10:25:17 |AB0011  [011-2162838870 190.00 .00 2,129,550.71|0065
26/12/2025 10:27:31 [AB0004 |004-0568147871 4,000.00 .00 2,133,550.71]|0065
26/12/2025 10:46:57 |AB0004 |004-0762407787 240.00 .00 2,133,790.71|0065
26/12/2025 10:53:39 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 2,134,090.71|0108
26/12/2025 10:57:58 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 4,500.00 .00 2,138,590.71|0172
26/12/2025 11:02:23 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,138,640.71]1206
26/12/2025 11:10:07 [AB0025 |025-5281357248 1,523.00 .00 2,140,163.71]0065
26/12/2025 11:23:59 [AB0004 |004-5752363902 4,000.00 .00 2,144,163.71]0065
26/12/2025 11:27:13 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 260.00 .00 2,144,423.71|0144
26/12/2025 11:27:40 |[ITBANK [TR fr 9851008613 | 4,000.00 .00 2,148,423.71|1137
26/12/2025 11:30:22 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 954.00 .00 2,149,377.71|0385




26/12/2025 11:31:40 |AB0002 |002-1185349022 170.00 .00 2,149,547.71|0065
26/12/2025 11:34:57 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 1,433.00 .00 2,150,980.71{0130
26/12/2025 11:40:11 |AB0004 |004-0101845508 | 4,000.00 .00 2,154,980.71]0065
26/12/2025 11:45:36 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 300.00 .00 2,155,280.71|0579
26/12/2025 11:46:21 |AB0004 |004-1361452034 | 4,000.00 .00 2,159,280.71[0065
26/12/2025 11:56:00 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,159,330.71|0142
26/12/2025 12:45:41 |ITBANK |TR fr 1080594418 | 6,500.00 .00 2,165,830.71|0108
26/12/2025 13:02:26 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,165,880.71|0142
26/12/2025 13:08:14 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,165,930.71|0142
26/12/2025 13:34:43 |AB0014 |014-3882364149 | 7,700.00 .00 2,173,630.71|0065
26/12/2025 13:41:48 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 420.00 .00 2,174,050.71{0142
26/12/2025 13:46:35 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 360.00 .00 2,174,410.71|0142
26/12/2025 13:46:54 |AB0014 |014-0122749954 8,500.00 .00 2,182,910.71{0065
26/12/2025 14:03:24 |AB0014 [014-2352245251 10.00 .00 2,182,920.71|0065
26/12/2025 14:22:26 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 2,183,110.71|0142
26/12/2025 14:37:06 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 86.00 .00 2,183,196.71|0137
26/12/2025 14:39:02 670851 | 8,500.00 .00 2,191,696.71(0060
26/12/2025 14:43:37 |937071 BANGKOK/n7atnwun1u4n1/200088 4,006.00 .00 2,195,702.71|108682
26/12/2025 15:04:12 |AB0004 |004-6232097173 50.00 .00 2,195,752.71|0065
26/12/2025 15:08:23 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 10.00 .00 2,195,762.71|0142
26/12/2025 15:09:44 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 2,195,812.71|0142
26/12/2025 15:11:41 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 510.00 .00 2,196,322.71|0142
26/12/2025 15:26:33 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 321.00 .00 2,196,643.71(0574
26/12/2025 15:28:32 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 280.00 .00 2,196,923.71]0130
26/12/2025 15:38:49 [ITBANK |TR fr 7950329947 4,000.00 .00 2,200,923.71|0795
26/12/2025 20:02:44 [90180 SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 [104094 -3,597.00 .00 2,197,326.71|0700
27/12/2025 02:30:15 |ITBANK |G9001 -2100900021 -600,000.00 .00 1,5697,326.71|0065
27/12/2025 10:53:39 |AB0011 |011-9247810360 160.00 .00 1,597,486.71|0065
29/12/2025 05:37:21 |AB0004 |004-0148680477 4,500.00 .00 1,601,986.71|0065
29/12/2025 07:58:21 [ITBANK |TR fr 1421123630 50.00 .00 1,602,036.71|0142
29/12/2025 08:03:54 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,602,086.71/0383
29/12/2025 09:11:14 |ITBANK |TR fr 1300001593 4,000.00 .00 1,606,086.71[{0130
29/12/2025 09:23:31 |AB0014 [014-4028308787 190.00 .00 1,606,276.71]|0065
29/12/2025 09:36:34 [937070 |[GFMIS/nsuun®nai4/108682 2,730.00 .00 1,609,006.71]|108682
29/12/2025 09:36:58 [937070 |GFMIS/nsuuana14/108682 5,940.00 .00 1,614,946.71[108682
29/12/2025 09:36:58 |937070 GFMISH‘I‘S&JU"m”%na’N}108682 7,920.00 .00 1,622,866.71[108682
29/12/2025 09:47:56 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 360.00 .00 1,623,226.71{0130
29/12/2025 09:50:12 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 50.00 .00 1,623,276.71]|0142
29/12/2025 09:51:47 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 170.00 .00 1,623,446.71|0097
29/12/2025 10:02:36 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,623,496.71|0130
29/12/2025 10:03:09 |AB0014 [014-3652073083 4,000.00 .00 1,627,496.71|0065
29/12/2025 10:03:20 |AB0014 |014-3652804337 4,000.00 .00 1,631,496.71|0065
29/12/2025 10:04:21 |[ITBANK |[TR fr 1230252576 7,500.00 .00 1,638,996.71|0123
29/12/2025 10:05:21 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 400.00 .00 1,639,396.71|0142




29/12/2025 10:07:33 |670854 10409 -63,658.00 .00 1,575,738.71{0065
29/12/2025 10:40:37 [AB0004 [004-5752401456 4,000.00 .00 1,579,738.71{0065
29/12/2025 10:42:40 [AB0011 [011-2582019945 4,000.00 .00 1,583,738.71|0065
29/12/2025 10:42:47 |AB0011 |011-0142967611 4,000.00 .00 1,587,738.71|0065
29/12/2025 10:43:53 |AB0004 |004-1668831075 4,500.00 .00 1,592,238.71|0065
29/12/2025 10:46:11 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,592,288.71|0399
29/12/2025 10:54:54 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 360.00 .00 1,692,648.71[{0142
29/12/2025 10:56:41 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 238.00 .00 1,592,886.71|0088
29/12/2025 11:01:21 |ITBANK |TR fr 3830050836 4,000.00 .00 1,596,886.71(0383
29/12/2025 11:04:41 |ITBANK |TR fr 4770194757 4,000.00 .00 1,600,886.71|0477
29/12/2025 11:16:29 [AB0011  [011-1112400161 966.00 .00 1,601,852.71|0065
29/12/2025 11:36:08 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 590.00 .00 1,602,442.71{0091
29/12/2025 11:57:17 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,602,492.71]0692
29/12/2025 12:02:27 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,602,542.71|10130
29/12/2025 12:41:47 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,602,592.71|0130
29/12/2025 13:01:22 |AB0030 [030-020167015542 170.00 .00 1,602,762.71|0065
29/12/2025 13:15:47 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 6,000.00 .00 1,608,762.71(0172
29/12/2025 13:22:23 |AB0011_ |011-9247810360 | 1,159.00 .00 1,609,921.71|0065
29/12/2025 13:40:21 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,610,111.71|0142
29/12/2025 13:43:55 [AB0014 [014-3652748133 4,000.00 .00 1,614,111.71|0065
29/12/2025 13:44:01 |ITBANK |TR fr 0130101656 6,700.00 .00 1,620,811.71|0013
29/12/2025 13:57:27 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,620,861.71|0130
29/12/2025 14:16:12 |AB0004 |004-2088622297 450.00 .00 1,621,311.71|0065
29/12/2025 14:46:19 [AB0011  [011-0292834850 60.00 .00 1,621,371.71|0065
29/12/2025 14:54:03 [ITBANK [TR fr 4660054594 16,500.00 .00 1,637,871.71{0065
29/12/2025 14:54:18 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 1,171.00 .00 1,639,042.71|10130
29/12/2025 15:18:24 |AB0004 |004-1583706727 560.00 .00 1,639,602.71]0065
29/12/2025 15:52:09 [ITBANK [TR fr 7950089989 20.00 .00 1,639,622.71|0795
29/12/2025 16:08:03 [AB0004 [004-7262010585 1,440.00 .00 1,641,062.71|0065
30/12/2025 02:15:39 93999 MH And W Inst-1000006018074 -505,610.10 .00 1,135,452.61|0065
30/12/2025 02:16:51 {93999 MH And W Inst-1000006106047 -143,043.00 .00 992,409.61|0065
30/12/2025 03:20:36 {93999 MH And W Inst-1000006106047 2,532.00 .00 994,941.61|0065
30/12/2025 07:57:16 [ITBANK [TR fr 9510036757 4,500.00 .00 999,441.61[0951
30/12/2025 08:05:59 [AB0004 [004-0321512313 4,000.00 .00 1,003,441.61|0065
30/12/2025 08:08:48 |AB0004 |004-0561294909 4,000.00 .00 1,007,441.61|0065
30/12/2025 08:17:18 |AB0014 [014-4080417069 4,500.00 .00 1,011,941.61|0065
30/12/2025 08:22:46 |AB0002 [002-0510417926 5,500.00 .00 1,017,441.61[0065
30/12/2025 08:55:51 |AB0014 |014-3402205123 50.00 .00 1,017,491.61|0065
30/12/2025 09:03:01 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,017,541.61]|0142
30/12/2025 09:05:33 |AB0025 [025-5111292030 4,000.00 .00 1,021,541.61|0065
30/12/2025 09:07:42 |AB0011  [011-2062547878 4,000.00 .00 1,025,541.61]0065
30/12/2025 09:08:08 [ITBANK |TR fr 7650086852 4,000.00 .00 1,029,541.61)|0765
30/12/2025 09:09:24 [AB0014 [014-4112288661 4,000.00 .00 1,033,541.61]|0065
30/12/2025 09:16:36 [AB0011  [011-2462568656 4,000.00 .00 1,037,541.61|0065




30/12/2025 09:18:37 |[AB0014 [014-2372201562 5,500.00 .00 1,043,041.61|0065
30/12/2025 09:38:04 |AB0004 [004-2003213032 470.00 .00 1,043,511.61]0065
30/12/2025 09:45:39 |ITBANK [010753700088201-099943465209940000 360.00 .00 1,043,871.61(0108
30/12/2025 09:49:01 |AB0014 |014-2352639191 160.00 .00 1,044,031.61{0065
30/12/2025 09:53:40 [ITBANK [TR fr 7190459065 6,000.00 .00 1,050,031.61]{0719
30/12/2025 10:02:49 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,050,081.61/0130
30/12/2025 10:03:18 |AB0014 [014-2832115811 50.00 .00 1,050,131.61[0065
30/12/2025 10:11:35 |ITBANK |TR fr 7950500425 6,700.00 .00 1,056,831.61|0795
30/12/2025 10:17:55 |AB0004 |004-0528619622 4,000.00 .00 1,060,831.61]|0065
30/12/2025 10:46:56 [AB0014 [014-1862139693 420.00 .00 1,061,251.61]0065
30/12/2025 10:53:35 |[ITBANK [010753700088201-099943465209940000 190.00 .00 1,061,441.6110142
30/12/2025 11:07:10 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,061,491.61(0142
30/12/2025 11:27:32 |ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,061,541.61]0142
30/12/2025 11:35:41 [ITBANK |TR fr 7950089989 | 1,071.00 .00 1,062,612.61|0795
30/12/2025 11:51:40 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 50.00 .00 1,062,662.61/0130
30/12/2025 12:05:55 [AB0002 [002-0987962339 610.00 .00 1,063,272.61|0065
30/12/2025 12:18:31 |AB0014 |014-1542201728 4,000.00 .00 1,067,272.61]|0065
30/12/2025 12:47:44 |AB0069 [069-2020721318 4,000.00 .00 1,071,272.61|0065
30/12/2025 13:36:21 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000 4,000.00 .00 1,075,272.61|1012
30/12/2025 13:38:54 [ITBANK [010753700088201-099943465209940000) 4,000.00 .00 1,079,272.61/0094
30/12/2025 13:40:01 [22151 13,500.00 .00 1,092,772.61|0065
30/12/2025 13:58:05 [AB0004 [004-0338069499 4,500.00 .00 1,097,272.61|0065
30/12/2025 14:00:06 [ITBANK [010753700088201-099943465209340000 190.00 .00 1,097,462.61|0142
30/12/2025 14:26:33 |AB0004 |004-6292204394 | 170.00 .00 1,097,632.61|0065
30/12/2025 14:40:33 |[ITBANK |010753700088201-099943465209940000; 308.00 .00 1,097,940.61(0030
30/12/2025 14:41:36 [ITBANK |010753700088201-099943465209940000) 360.00 .00 1,098,300.61|0096
30/12/2025 15:13:31 [AB0004 [004-7692077290 170.00 .00 1,098,470.61)|0065
30/12/2025 15:16:50 [AB0004 [004-0308092607 620.00 .00 1,099,090.61|0065
30/12/2025 15:17:01 |AB0O004 |004-0503696762 170.00 .00 1,099,260.61|0065
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01/12/2025 11:41:44 937070 BCD14 ADJUST EDC/@unu1uiinua/108778 220.00| .00| 10,155.00{108682
01/12/2025 23:02:56 [N/A DD TR fr 9877285746 13,908.00f .00( 24,063.00{0065
02/12/2025 14:30:21 [ITBANK PBDWT (G8001 -2100900021 -14,128.00{ .00 9,935.00|0065
02/12/2025 15:03:47 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -9,935.00{ .00 .00{0065
02/12/2025 23:03:25 |N/A DD TR fr 9877285746 16,559.80( .00| 16,559.80/0065
03/12/2025 13:47:24 |ITBANK PBDWT G9001 -2100800021 -16,559.80{ .00 .00]0065
03/12/2025 23:02:56 [N/A DD TR fr 9877285746 16,222.80 .00{ 16,222.80)0065
04/12/2025 14:55:48 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,222.80| .00 .00]0065
04/12/2025 23:04:24 |N/A DD TR fr 9877285746 16,542.20| .00| 16,542.20|0065
04/12/2025 23:10:26 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,000.00| .00| 17,542.20{0065
08/12/2025 11:29:51 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -17,542.20| .00 .00/0065
08/12/2025 23:03:06 [N/A DD TR fr 9877285746 12,911.20| .00{ 12,911.20|0065
09/12/2025 13:55:01 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -12,911.20{ .00 .00{0065
09/12/2025 23:03:26 |N/A DD TR fr 9877285746 17,464.00{ .00{ 17,464.00/0065
11/12/2025 15:18:22 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -17,464.00f .00 .00]0065
11/12/2025 23:03:09 |N/A DD TR fr 9877285746 18,028.00| .00 18,028.00{0065
12/12/2025 15:43:54 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,028.00( .00 .00{0065
12/12/2025 23:02:47 |N/A DD TR fr 9877285746 8,874.00{ .00| 8,874.00{0065
15/12/2025 17:13:56 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -8,874.00{ .00 .00]0065
15/12/2025 23:02:49 |N/A DD TR fr 9877285746 17,234.20| .00( 17,234.20{0065
16/12/2025 14:21:59 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -17,234.20( .00 .00]0065
16/12/2025 23:02:41 |N/A DD TR fr 9877285746 15,715.20 .00{ 15,715.20{0065
16/12/2025 23:10:09 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 550.00| .00} 16,265.20{0065
17/12/2025 11:07:31 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,265.20{ .00 .00]0065
17/12/2025 23:03:09 |N/A DD TR fr 9877285746 19,832.00( .00| 19,832.00|0065
18/12/2025 15:10:00 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -19,832.00| .00 .00]0065




18/12/2025 23:10:06 |N/A DD TR fr 9877285746 11,894.60( .00[ 11,894.60|0065
19/12/2025 17:47:14 |ITBANK PBDWT (G9001 -2100900021 -11,894.60{ .00 .00]0065
19/12/2025 23:03:19 |N/A DD TR fr 9877285746 13,446.00| .00| 13,446.00{0065
19/12/2025 23:10:07 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,829.00| .00| 16,275.00{0065
22/12/2025 15:27:14 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,275.00{ .00 .00]0065
22/12/2025 23:03:19 |N/A DD TR fr 9877285746 16,397.00| .00| 16,397.00|0065
23/12/2025 23:03:14 [N/A DD TR fr 9877285746 17,110.00| .00| 33,507.00{0065
23/12/2025 23:10:05 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,060.00| .00 34,567.00|0065
24/12/2025 15:59:45 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,397.00 .00 18,170.00|0065
24/12/2025 15:59:56 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,170.00] .00 .00{0065
24/12/2025 23:03:10 [N/A DD TR fr 9877285746 23,946.20| .00| 23,946.20{0065
25/12/2025 15:40:03 [ITBANK PBDWT G9001 -2100800021 -23,946.20( .00 .00]0065
25/12/2025 23:03:09 [N/A DD TR fr 9877285746 13,869.00( .00 13,869.00|0065
25/12/2025 23:10:13 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,460.00{ .00{ 15,329.00|0065
26/12/2025 23:03:36 |N/A DD TR fr 9877285746 15,420.80| .00{ 30,749.80/0065
27/12/2025 02:30:29 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -15,329.00f .00 15,420.80|0065
29/12/2025 23:03:26 |N/A DD TR fr 9877285746 13,284.00 .00{ 28,704.80|0065
30/12/2025 23:02:24 [N/A DD TR fr 9877285746 9,717.60{ .00| 38,422.40|0065




Current Account Statement

iU nﬁasvwnﬁ’nﬂs:ﬁ'uqunm anuNANUAIZIALIDY Suitfium  05/01/2569
quoBvTUR 13 . 18 auuwaTofy r;;r?qﬁuwt 6600560
YA (UMY w1
NTAINWUNIUAT 10220 WU 58 AR INI
muiiad 000585003581
M199INT Tl 317122568
109 DUUAMNANYS anaiiy  THB
1INT 99TN3
NTANKUNIUAT 10900
il ERUGRE; Mo winoiavidn IUIUEY M AINAD ALY éﬁmumi
Tuiilg
B/F veAUNN 117,211.59
08/12/2568SPCC17 SPIN DDA 14,018.35 0.00 131,229.94 | 930001
12/12/2568 SPCC17 SPIN DDA 39,480.00 0.00 170,709.94 | 930001
19/12/2568SPCC17 SPIN DDA 52,660.00 0.00 223,369.94 1 930001
29/12/2568 SPCC17 SPIN DDA 42,860.00 0.00 266,229.94 | 930001
CIF voaun 266,229.94
Page Dr.= 0 0.00 Cr.= 4 149,018.35
Total Dr.= 0 0.00 Cr.= -4 149,018.35



CRRNTE TGP FRTETHEGE
Fovnydgnuiliudulusuusaanu swadydusnyszam 1102010102
o Juil 31 funau 2568

tayavnTsamluszuu GFMIS firyeunsBudu HARS

fuihwems [ iavilenans  [Ussomenand  nasdnede AB5UY AubAunu Fwwdu@) | i Fuit wudu @ | (1)-2)
4-5.n.-68 3600002757 K1 deyeyrdu 2100900021 39,000.00 [ 18/69 27-N.N.-69 39,000.00
16-5.A.-68 3600002608 K1 dyauntin 2100900021 525.00 | 27/69 14-11.7.-69 525.00
18-5.7.-68 3600003184 K1 Ay 2100900021 15,000.00 |  29/69 16-11.7.-68 15,000.00
18-5..-68 3600003060 K1 Ayt 2100900021 770.00 30/69 16-31.7.-68 770.00
18-5.7.-68 3600003175 K1 deyeyrdu 2100900021 10,200.00 [  31/69 16-11.0.-68 10,200.00
22-5.0.-68 3600003728 K1 deyeunou 2100900021 4,456.00 |  33/69 20-1.A.-68 4,456.00
20-5.0.-69 3600003785 K1 Ay 2100900021 2,800.00 | 34/69 22-41.A.-69 2,800.00
26-5.A.-69 3600004159 K1 Aty 2100900021 525.00 35/69 20-31.7.-68 525.00
K1 deygyndy 2100900021 2,800.00 2,800.00
K1 Aty 2100900021 8,600.00 8,600.00
K1 dygniu 2100900021 4,750.00 4,750.00
37U 89,426.00 et 89,426.00




anmiunaIuFuATYALiaY
J“ - - -
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o uil 31 Surau 2568

dayavnseaulussuu GFMIS feyynstuiu HAANY

fuihumens | w@vienans  [Usomenas]  nsdnede AR5UNY Auddiunu | Swoulu(l) | il Tuil i (2) | (1)-(2)
18-5.7.-68 3600000807 dygiu 2100900021  82,000.00 [  6/69 16-11.7.-69 82,000.00
12-5.9.-68 drygyou 2100900021 25,200.00 2/69 10-3.A.-69 25,200.00
18-5.A.-68 Aoy 2100900021  25,200.00 [  3/69 16-1.9.-69 25,200.00

59U 132,400.00 57U 132,400.00




aniuwagunazivaion
nuazBeagnuiinsdniaigainummeiuig)
Fuil 31 furau 2568
1viiteyd 1102050101

28 AW 68 Adnwmenutaauldusnnsudiylinans 20,191.00
31 A 68  Alnwmetutaaulduennsutyinas 28,355.00
31 WA 68 erdnwmenuiaauliuennsutyinais 36,100.00
30 o, 68  ardnwmeuiaauliuennsudyinans 36,296.00
31 na. 68 Ardnwmetuaruldusnnsudydnas 21,174.00
31 an. 68  fdnwmeiuiaauliusnnsudyfnans 17,571.00
30 nu. 68 fdnwmeuiaauldusnnsudnydnans 45,180.00
31 nA 68 Ay e uarulduennsutyBnans 40,418.00
30 Wy, 68 arnwmetuasulduendvisiensanu, 10,965.00
30 we. 68 Ardnwweuiaauliusnnsudy@nans 440,314.00
30 aA. 68  Adnwmenuaaulduennsudydnas 882,010.00
30 5. 68  Ardnwmenutaauliuendvianenssnvy. 37,080.00
30 5.0. 68 ArsnwmeuraaultueniuanssuUseiud 5,260.00

YOARUALNRBAUIIBIUIUNAADY GFMIS 1,260,741.00

——



aniuiaguM Yo

Uny¥ludrAnydnedne svisdyBusnuszum 2102040102

o Juil 31 Sunau 2568

fayavnswauluszuu GFMIS VAN IULARINTTZHNWY HaA
Fuitiumens| iaviilendns Urmanay  nsdneds Mesuny guidiuqu | Swaudu(l) |avienans| il i @ | (1)42)
16-5.-68 | 3600003491 KL [iOnwaldludrdny [Sudy 2100900021 8,600.00 | 230/69 17-5.7.-68 8,600.00 0
24-5.A-68 | 3600004030 KL Wnyaltluddgy |Andunalusienis 2100900021 5382.00 | 266/69 25-5.7.-69 5,382.00 0
25-5.A.-68 | 3600004157 KL [iOnveldluddy [Sudy 2100900021 4,750.00 | 268/69 | 26-5.A.-69 4,750.00 0
25-5.7.-68 | 3600004159 KL [inueldluddyy |Sudy 2100900021 525.00 | 269/69 | 26-5..-69 525.00 0
25-5.n.-68 | 3600004162 KL [dnaldluddy |Adraaan 2100900021 5940.00 | 277/69 | 30-5.7.-68 5,940.00 0
25-5.A.-68 | 3600004163 KL [Onweldludidn |Ardaane 2100900021 7,920.00 [ 278/69 | 30-5.p.-68 7,920.00 0
25-5.A.-68 | 3600004206 KL Wnvaldludfy |Asssudisufvoe: 2100900021 2,730.00 | 282/69 30-5.7.-68 2,730.00 0
26-5.A.-68 | 3600004207 KL [\Onwaldluddyy [Suby 2100900021 2,800.00 | 283/69 | 30-5.7-68 2,800.00 0
26-5.A.-68 | 3600004211 KL [Onueldluddy |w.e.a oe.68 2100900021|  187,506.57 | 284/69 | 30-5.m.-68 187,506.57 0
26-5.A.-68 | 3600004218 KL wWnwaldluddty |Suduinsiasin 2100900021 78,450.00 | 285/69 30-5.7.-68 78,450.00 0

U 337,329.70 Rt 337.329.70|




FIBULAPEDANUUTEINURUMLIBTUUUTELS NFMAS5

Wd ;1902
Tuiisenonans : 06/01/2569
Jau Wamnefu T =) s sl i d o v -
swauUsEn ApIvaulszann wmasyeddu | siemswnWu sWaruit | Fosvaiiud sz paAAlwIUU TN JulssnuALv@D
Uszann ulsznm b
2569 2100900021 21009140002001000000 |s1en1T4UYABINT 6911100 5000 P1000 aTuna 2,436,000.00 1,238,190.00 1,197,810.00
FrenTuA Ly .
2569 2100900021 21009142002002000000 (eranreninedn) 6911200 5000 P1000 aunany 1,346,700.00 786,828.57 559,871.43
ETBUTERT
TensuALINIY
2569 2100900021 21009322044002000000 e 6911200 5000 P1000 aunang 1,022,000.00 91B,616.22 103,383.78
TEATIUA TN
2569 2100900021 21009342004002000000 ( i) 6911200 5000 P1000 ajunane 285,700.00 186,021.03 99,678.97
TevEU5Edn
TINITIUANTLIU |
2569 2100900021 21009342021002000000 i 6911200 5000 P1000 Aunan 310,100.00 204,226.07 105,873.93
e ©17
senITua iUy
2569 2100900021 21009342043002000000 - -q Uszd) 6911200 5000 P1000 ATUNET 16,300.00 16,300.00 0.00
EREUTENN
wissduiinntsludavesumgnua
2569 2100900021 21009370001003110060 =miﬁ'l\ﬂwa-:ﬁ'ﬂmﬁnﬁﬁﬁudm 6911310 120609 P1000 fFunae 300,000.00 300,000.00 0.00
ao
winstlsnieaelaun
2569 2100900021 21009370001003110067 | asduimuiguniziundles 6911310 120609 PLO00  |awunany 114,000.00 114,000.00 0.00
UWHBYASI
FIENIFIUANTLITY
2569 2100900021 21009372001002000000 b 6911200 5000 P1000 gunaie 40,000.00 40,000.00 0.00
k A1
FIENTTIURTELY
2569 2100900021 21009522016002000000 3 UsEs) 6911200 5000 P1000 grunany 118,000.00 91,419.50 26,580.50
e EUTEE
SIBNTIURTLELNITY
2569 2100900021 21009582041002000000 () 6911200 5000 P1000 AN 2,600.00 2,600.00 0.00
78 L4l
* naTuANU AL g FUsUUSENN 5 AauTn 21009 5,991,400.00 3,898,201.39 2,093,198.61
** pasunul 2569 5,991,400.00 3,898,201.39 2,093,198.61
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